



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 25044043 الرقم التسلسلي
Date 24/10/2024 - 21/04/1446 التاريخ
Time 2:46 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سند حسن جلوي السبيعي العنزي	اسم العميل
Account Number	573608010050901	رقم الحساب
IBAN Number	SA9480000573608010050901	رقم الآيبان
Opening Balance	3,628.19 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	2,731.89 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	66	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	780	عدد السحوبات
Total Deposits	146,209.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	147,105.30 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/04/01 - 2024/10/23	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	اسيد بن جارية الثقفي	الشارع
District	النسيم الغربي	الحي
Postal Code	14235	الرمز البريدي
Building Number	4031	رقم المبنى
Secondary Number	7095	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:49:47:ملاحظة:(040149020187-5521096601827095) WAREDAT KUWAIT, RIYADH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	3,523.19 SAR
2024/04/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:56:45:ملاحظة:(409201562801-6396451077490011) ALNAJEM ALSATEA MOBAEL, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,503.19 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:02:00:26:ملاحظة:W-/FRACCT/62000608010141364FR:سحر	0.00 SAR	450.00 SAR	3,953.19 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:02:18:28:ملاحظة:W-/TOACCT/47300608114012345TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز نمر - الكلطيط	500.00 SAR	0.00 SAR	3,453.19 SAR
2024/04/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:32:32:ملاحظة:(409202221794-6394182101275221) MOODY JUICE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,423.19 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:20:52:ملاحظة:(409210011738-8109694501027764) ARABAT ALKHODHAR EST, RIYADH, SA	97.50 SAR	0.00 SAR	3,325.69 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:21:15:ملاحظة:(409210011739-8109694501027764) ARABAT ALKHODHAR EST, RIYADH, SA	5.86 SAR	0.00 SAR	3,319.83 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:36:20:ملاحظة:(012235025377-5577111301114484) MCDONALDS-NAKHEEL STRE, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	3,266.83 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:01:36:ملاحظة:(409300002044-1146533431202182) Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	39.50 SAR	0.00 SAR	3,227.33 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:33:24:ملاحظة:(409322072945-8166147001197518) ALDREES 184, RIYADH, SA	261.01 SAR	0.00 SAR	2,966.32 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:02:34:24:ملاحظة:W-/TOACCT/34300608016004976TO:عبدالعزیز- *المستفيد:خالد حسن جلوي العزیز	300.00 SAR	0.00 SAR	2,666.32 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:02:35:22:ملاحظة:W-/TOACCT/62000608010874527TO:فاطمه- *المستفيد:فاطمه محمد مطلق ديبوس	200.00 SAR	0.00 SAR	2,466.32 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:39:20:ملاحظة:(409304025919-8108575503006532) ALMSSODEE, OLAYA VILLAGE, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	2,340.32 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:13:17:ملاحظة:(409310011247-8196878201185881) ALDREES 617, ARAR, SA	258.00 SAR	0.00 SAR	2,082.32 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:50:45:ملاحظة:(409303001632-8147037204027209) HASNA ALINAZI EST, ARAR, SA	520.00 SAR	0.00 SAR	1,562.32 SAR
2024/04/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:47:36:ملاحظة:(409303000961-8136750401201982) WORKSHOP FAWZIYA, ARAR, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	1,432.32 SAR
2024/04/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:00:01:ملاحظة:MADANI GAS STATIO, ARAR:((0004025D04204179-409312187017	1,400.00 SAR	0.00 SAR	32.32 SAR
2024/04/03	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:27:57:ملاحظة:091128379615/00019585:المواطن/سند حسن العنزي - حساب	0.00 SAR	674.00 SAR	706.32 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:04:15:22:ملاحظة:W-/FRACCT/62000608010141364FR:سحر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,706.32 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:12:25:41:ملاحظة:W-/TOACCT/13300608016346967TO:غازي- *المستفيد:غازي شهاب - مطلق	450.00 SAR	0.00 SAR	1,256.32 SAR
2024/04/04	حوالة فورية صادرة الوقت:13:51:26:ملاحظة:9104042400404109/محمد الركيبات**المستفيد: محمد الركيبات	350.00 SAR	0.00 SAR	906.32 SAR
2024/04/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:51:26:ملاحظة:9104042400404109/محمد الركيبات**المستفيد: محمد الركيبات	0.58 SAR	0.00 SAR	905.74 SAR
2024/04/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:38:23:ملاحظة:(409511033510-8166228101198321) ALDREES HAYI ALMATAR, ARAR, SA	191.01 SAR	0.00 SAR	714.73 SAR
2024/04/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:39:03:ملاحظة:(409511025042-8166227901198319) ALDREES HAYI ALMATAR, ARAR, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	699.73 SAR
2024/04/04	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:15:09:ملاحظة:AL HAMDI FUEL STA, ARA'AR:((0004025D04204603-409512166539	650.00 SAR	0.00 SAR	49.73 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:18:32:31:ملاحظة:W-/FRACCT/62000608010141364FR:سحر	0.00 SAR	150.00 SAR	199.73 SAR
2024/04/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:05:14:ملاحظة:(409519045867-6378458877581214) SHAWARMA AYINTAP, RAFHA, SA	109.50 SAR	0.00 SAR	90.23 SAR
2024/04/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:07:37:ملاحظة:(409519072468-6378458877581214) SHAWARMA AYINTAP, RAFHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	84.23 SAR
2024/04/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:11:34:ملاحظة:(409519112269-6378458877581214) SHAWARMA AYINTAP, RAFHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	78.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Waela (040503030624-1632128601300001): ملاحظة: **03:46:14: الوقت: coffee buffet fo, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	63.23 SAR
2024/04/05	تحويل W-/FRACCT/34300608010262760FR: ملاحظة: **04:14:17: الوقت: عبدالعزيز	0.00 SAR	600.00 SAR	663.23 SAR
2024/04/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Hallaq (040600001272-1633245001300001): ملاحظة: **00:06:10: الوقت: Sarah Muhammad, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	603.23 SAR
2024/04/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (040026001362-5542371501245950): ملاحظة: **00:26:25: الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	536.23 SAR
2024/04/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (060154051464-5525680001408021): ملاحظة: **01:55:24: الوقت: Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	229.00 SAR	0.00 SAR	307.23 SAR
2024/04/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (040326001089-5578487801133644): ملاحظة: **03:27:12: الوقت: MCDONALDS183025, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	261.23 SAR
2024/04/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (409806000642-8166149801197209): ملاحظة: **09:48:03: الوقت: ALDREES 197, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	201.23 SAR
2024/04/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (409806000643-8166149801197209): ملاحظة: **09:50:02: الوقت: ALDREES 197, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	161.23 SAR
2024/04/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) araba (041354006503-5542097401239296): ملاحظة: **13:55:11: الوقت: alkhothar EST, RIYADH, SA	110.04 SAR	0.00 SAR	51.19 SAR
2024/04/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (041657001527-5542371501245950): ملاحظة: **16:58:29: الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	32.19 SAR
2024/04/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (041656001593-5542371501245950): ملاحظة: **16:57:37: الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	24.19 SAR
2024/04/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SALT (410022064461-6396323277541111): ملاحظة: **22:06:56: الوقت: AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	15.19 SAR
2024/04/10	تحويل W-/FRACCT/45400608010405786FR: ملاحظة: **03:33:42: الوقت: احمد	0.00 SAR	700.00 SAR	715.19 SAR
2024/04/10	تحويل W-/TOACCT/62000608010874527TO: ملاحظة: **03:34:38: الوقت: فاطمه-المستفيد: فاطمه محمد مطلق دوس	500.00 SAR	0.00 SAR	215.19 SAR
2024/04/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (040647006382-5542371601245951): ملاحظة: **06:47:50: الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	192.19 SAR
2024/04/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) FWAL (410206531691-6344405401277127): ملاحظة: **06:54:31: الوقت: JOZAH ZAL ALANAZI, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	184.19 SAR
2024/04/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (410223241793-6373892877581211): ملاحظة: **23:24:36: الوقت: KHAFAYEF ALSHAMEAH RES, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	142.19 SAR
2024/04/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ALTAJ (410223033300-1160236301300001): ملاحظة: **23:41:20: الوقت: BAKERY SWEETS, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	131.69 SAR
2024/04/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) MEED (410211038286-8186302301091856): ملاحظة: **23:53:10: الوقت: 1111 - Zaidan, RIYADH, SA	19.75 SAR	0.00 SAR	111.94 SAR
2024/04/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) STCC (410211001649-8111010871142060): ملاحظة: **23:56:39: الوقت: TTR-0077000000040, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	11.94 SAR
2024/04/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Fatima (041507003468-1637212601300001): ملاحظة: **07:59:38: الوقت: Yahya Salem Gha, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/04/19	حوالات فورية واردة العنزي**المستفيد: عبدالله معيوف فتح العنزي 20240419SANCBCNKCBK2B82811606215677: ملاحظة: **16:07:13: الوقت: عبدالله معيوف فتح	0.00 SAR	300.00 SAR	300.94 SAR
2024/04/19	مدفوعات بطاقات سوا W#32435442877823576003215997310: ملاحظة: **16:38:10: الوقت: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	185.94 SAR
2024/04/19	مدفوعات بطاقات سوا W#712383684729713295000321469731: ملاحظة: **16:38:52: الوقت: #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	128.44 SAR
2024/04/19	سحب - الصراف الالبي Jarir Mall alsafa, Western: ملاحظة: **17:30:31: الوقت: ((1158N79170110115-173024055132	100.00 SAR	0.00 SAR	28.44 SAR
2024/04/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Retief (411017420843-6377647877541111): ملاحظة: **17:42:15: الوقت: Alkhuzama Llmwa, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2.44 SAR
2024/04/25	تحويل W-/FRACCT/15400608010409765FR: ملاحظة: **21:39:48: الوقت: اشواق	0.00 SAR	200.00 SAR	202.44 SAR
2024/04/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (411621404916-6374787277806211): ملاحظة: **21:40:57: الوقت: SENYMAR MEDICAL CENTER, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	152.44 SAR
2024/04/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (411621484720-6374787277806211): ملاحظة: **21:48:56: الوقت: SENYMAR MEDICAL CENTER, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	87.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:17:59 ملاحظة: (252217056075-5525680001408021) Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	32.44 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:11:46 ملاحظة: (040011002413-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2.44 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 21:56:42 ملاحظة: W-/FRACCT/24000608016036980FR	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,002.44 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 22:03:50 ملاحظة: W-/TOACCT/62000608013258744TO *المستفيد: ملاك حسن جلوي العنزي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2.44 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 22:29:28 ملاحظة: W-/FRACCT/62000608013258744FR	0.00 SAR	700.00 SAR	702.44 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:47:22 ملاحظة: (042247002483-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	668.44 SAR
2024/04/27	فواتير نظام سداد الوقت: 00:32:57 ملاحظة: W#002-5202505680 -10088714771	350.93 SAR	0.00 SAR	317.51 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:33:24 ملاحظة: FAWAL (040533001864-5577365371197088) JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	300.51 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:35:44 ملاحظة: FAWAL (040535001865-5577365371197088) JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	282.51 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:05:59 ملاحظة: (041005000592-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	242.51 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:20:21 ملاحظة: (411821200925-6396451077490011) ALNAJEM ALSATEA MOBAEL, RIYADH, SA	157.00 SAR	0.00 SAR	85.51 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:47:16 ملاحظة: Dana (411809011669-8136430301199632) pens inkwell of t, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	80.51 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1128379615960- ملاحظة: -01:12:41 ملاحظة: -SAMAB2B241126E80 القوات البحرية الملكية السعودية-سند بن حسن بن جلوي العنزي	0.00 SAR	8,488.00 SAR	8,568.51 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:19 ملاحظة: Hasan (411902003781-1146533431202182) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	8,552.51 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:57 ملاحظة: Hasan (411902003782-1146533431202182) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	8,543.01 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:16:21 ملاحظة: Hasan (411902003783-1146533431202182) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	8,533.01 SAR
2024/04/28	حسم مباشر DDMS Debit - 4153268 ملاحظة: -02:22:07 ملاحظة: - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	629.77 SAR	0.00 SAR	7,903.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:53:13 ملاحظة: (040652000784-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	624.00 SAR	0.00 SAR	7,279.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:07:48 ملاحظة: Al jeri (411907074079-6418072345230131) abuhmoud stati, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,229.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:26:27 ملاحظة: (411907261908-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	7,214.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:31:37 ملاحظة: (411907011752-8119235401057206) Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,212.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:53:28 ملاحظة: (411914532045-6390285420595078) UNIFCO Fuel, BGALG, SA	152.00 SAR	0.00 SAR	7,060.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:58:20 ملاحظة: (041558014086-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	6,991.24 SAR
2024/04/28	سحب - الصراف الآلي WOQOD G S NASEEM, RIYADH ملاحظة: *17:47:50 ملاحظة: ((0009575D01202793-411914184243))	450.00 SAR	0.00 SAR	6,541.24 SAR
2024/04/28	سحب - الصراف الآلي PETRO-GAL GAS STATION, RIYADH ملاحظة: *18:50:40 ملاحظة: ((RAJHIA3L018009Y4-4421))	500.00 SAR	0.00 SAR	6,041.24 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:40:00 ملاحظة: T24 INST. 31 LOAN 34175759T24Batch	2,907.58 SAR	0.00 SAR	3,133.66 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:38:31 ملاحظة: (411910143223-8108460901033747) Discount Price Est, RIYADH, SA	242.25 SAR	0.00 SAR	2,891.41 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:39:56 ملاحظة: rokn (411911035069-8158464601154447) family company, RIYADH, SA	350.60 SAR	0.00 SAR	2,540.81 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:41:50 ملاحظة: Hines, (412021007318-1510677501228831) RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,525.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:57:31:ملاحظة:412002006451-1146039031202181) Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,519.81 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:07:05:54:ملاحظة:W-/FRACCT/62000608013258744FR:ملاك	0.00 SAR	1,300.00 SAR	3,819.81 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:07:30:22:ملاحظة:W-/TOACCT/45400608010405786TO:ملاك المستفيد:احمد ذياب احمد السبيعي العنزي	700.00 SAR	0.00 SAR	3,119.81 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:32:03:ملاحظة:412007005366-8137204301206618) coffee address, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,113.81 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:08:47:12:ملاحظة:W-/TOACCT/24000608016036980TO:ملاك المستفيد:راكان بن حسن بن عبدالله العنزي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,113.81 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:08:53:49:ملاحظة:W-/TOACCT/62000608016107666TO:ملاك المستفيد:شمايل محمد عوض العنزي	850.00 SAR	0.00 SAR	263.81 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:08:58:12:ملاحظة:W-/TOACCT/52100608010033967TO:ملاك المستفيد:عادل محمد عبدالله ال عبدالواحد الغامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	163.81 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:04:14:ملاحظة:412016005218-1146504531202183) Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	155.06 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:51:23:ملاحظة:040651001255-5542371401245949) (040651001255-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	141.06 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:32:30:ملاحظة:412107011820-8119235401057206) (412107011820-8119235401057206) Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	135.06 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:33:25:ملاحظة:412107331763-6331300101300001) (412107331763-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	122.06 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:39:52:ملاحظة:412102057106-8152703301998224) Jabal Al-Tayseer Tradi, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	114.56 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:44:10:ملاحظة:412201003934-1146533431202182) Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	108.06 SAR
2024/05/01	مكافآت الوقت:07:38:35:ملاحظة:Payment-REWARDS-1128379615605:ملاك الوقت:09:17:09:ملاحظة:9101052400360785:ملاك العنزي:المستفيد:عبدالله معيوف العنزي	0.00 SAR	7,162.00 SAR	7,270.06 SAR
2024/05/01	حوالة فورية صادرة الوقت:09:17:09:ملاحظة:9101052400360785:ملاك العنزي:المستفيد:عبدالله معيوف العنزي	300.00 SAR	0.00 SAR	6,970.06 SAR
2024/05/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:17:09:ملاحظة:9101052400360785:ملاك العنزي:المستفيد:عبدالله معيوف العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	6,969.48 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:09:18:54:ملاحظة:W-/TOACCT/34300608016004976TO:ملاك المستفيد:خالد حسن جلوي العنزي	150.00 SAR	0.00 SAR	6,819.48 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:10:58:26:ملاحظة:W-/TOACCT/62000608013258744TO:ملاك المستفيد:ملاك حسن جلوي العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	6,719.48 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:11:51:13:ملاحظة:W-/TOACCT/62000608010141364TO:ملاك المستفيد:سحر حسن جلوي العنزي	1,150.00 SAR	0.00 SAR	5,569.48 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:11:54:32:ملاحظة:W-/FRACCT/62000608010141364FR:ملاك المستفيد:سحر حسن جلوي العنزي	0.00 SAR	176.00 SAR	5,745.48 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:21:04:ملاحظة:412205015494-8103865401047488) ASAER RWAN RESTURANT, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	5,703.48 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:15:09:ملاحظة:412301145469-6426507701242882) Faisal MARKET, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,693.48 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:56:25:ملاحظة:412308032409-8150536401982321) mayr alsaudiya restora, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	5,666.48 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:29:58:ملاحظة:412311294970-6390914423225313) (412311294970-6390914423225313) UNIFCO FUEL- 6015, DAMMAM, SA	148.00 SAR	0.00 SAR	5,518.48 SAR
2024/05/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:53:33:ملاحظة:ZITY STATION - KHARJ WAY, RIYADH:ملاك ((OP0101ND01055387-115325209038	200.00 SAR	0.00 SAR	5,318.48 SAR
2024/05/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:54:20:ملاحظة:ZITY STATION - KHARJ WAY, RIYADH:ملاك ((OP0101ND01055387-115413263297	100.00 SAR	0.00 SAR	5,218.48 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:17:26:ملاحظة:412302034343-8152703701998225) Jabal Al-Tayseer Tradi, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	5,153.48 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:26:08:ملاحظة:412319255968-6317002801034502) Liter Station - Al Nas, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,133.48 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:38:24:ملاحظة:051938011807-5542097401239296) araba alkhothar EST, RIYADH, SA	85.23 SAR	0.00 SAR	5,048.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Aswaq (4123208008304-8137700701210692):ملاحظة**20:13:15:الوقت: Karam Alzaytun C, RIYADH, SA	354.00 SAR	0.00 SAR	4,694.25 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:27:49:22**ملاحظة:TOACCT/620006080108745270:فاطمة محمد مطلق دوس W-فاطمة-*	200.00 SAR	0.00 SAR	4,494.25 SAR
2024/05/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:52:53:20**ملاحظة:RIYADH:WQOD G S NASEEM, ((0009575D01202793-412317184280))	250.00 SAR	0.00 SAR	4,244.25 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:43:22**ملاحظة:(412322430490-637869897754411): HANOVERIAN, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	4,198.25 SAR
2024/05/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:33:01**ملاحظة:RIYADH:MOASSASAT FAYD AL-MATAGER, ((RAJHIA5L01800RRD-3792))	100.00 SAR	0.00 SAR	4,098.25 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:14:38:19**ملاحظة:TOACCT/62000608013258744TO:ملاك حسن جلوي العنزي W-ملاك-*	500.00 SAR	0.00 SAR	3,598.25 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:50:09:21**ملاحظة:Fakhar (412421094365-6316352701155814): Alrafidain Rest, RIYADH, SA	205.00 SAR	0.00 SAR	3,393.25 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:36:22:23**ملاحظة:Mdhaq (052322029785-553164607754411): Lltjart Company, RIYADH, SA	218.29 SAR	0.00 SAR	3,174.96 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:56:00**ملاحظة:ASAER (412500026043-8103868201047485): RWAN RESTURANT, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	3,107.96 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:49:39:22**ملاحظة:(052239002942-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,093.96 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:17:33:04**ملاحظة:TOACCT/24000608016036980TO:عبدالله العنزي W-راكان-*	35.00 SAR	0.00 SAR	3,058.96 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:02:12**ملاحظة:Hasan (412612005672-1146504531202183): Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	3,043.46 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:17:13**ملاحظة:(412613171952-6331300101300001): DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,022.46 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:43:21**ملاحظة:(412621430245-6394182101275221): MOODY JUICE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,992.46 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:49:21**ملاحظة:(412618002113-1599134701251777): Dyeing andPrinting Des, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,957.46 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:57:01**ملاحظة:Hasan (412701004207-1146533431202182): Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	2,947.96 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:07:16**ملاحظة:coffee (412704028215-8137204401206619): address, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,929.96 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:09:16**ملاحظة:coffee (412704028216-8137204401206619): address, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,924.96 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:05:04:22**ملاحظة:W-:المستفيد:MUHAMMAD MUHAMMAD MUZAMMAM BUTT MUHAMMAD TUFAIL BUTT TOACCT/12600608016281395TOMUHAMMAD	25.00 SAR	0.00 SAR	2,899.96 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:26:21**ملاحظة:Breq (412721260934-6312651301100203): Altmez, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,884.96 SAR
2024/05/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:28:30:22**ملاحظة:CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001101195-8286))	250.00 SAR	0.00 SAR	2,634.96 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:37:17:01**ملاحظة:Hasan (412801005856-1146504531202183): Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,624.96 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:22:30:07**ملاحظة:W-فاطمة-*:المستفيد:فاطمة علي محمد الجعفر TOACCT/29600608010086307TO:	100.00 SAR	0.00 SAR	2,524.96 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:54:52:08**ملاحظة:(412808524711-6331300101300001): DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,502.96 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:55:08**ملاحظة:(412808012051-8119235401057206): Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,500.96 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:51:53:16**ملاحظة:Ali (050716002831-1641441001300001): Freih Safar Al Mut, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,476.96 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:57:17**ملاحظة:Najd (412817008463-1197425800195706): AlOruba Gas Stat, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,454.96 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:58:17**ملاحظة:Zaina (412817012600-1146126840107971): Aldanah Llmwad A, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,453.96 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:54:23**ملاحظة:(052353003103-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2,397.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/08	تحويل الوقت:08:51:52**ملاحظة:W-نواف	0.00 SAR	18.00 SAR	2,415.96 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:08:37**ملاحظة:oktan station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,385.96 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:30:29**ملاحظة:shawerma house restura, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,384.96 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:52:29**ملاحظة:Rummana Stores Trading, RIYADH, SA	13.75 SAR	0.00 SAR	2,371.21 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:28:08**ملاحظة:DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,348.21 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:27:57**ملاحظة:Kuz Foundation fo, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,324.21 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:22:41:40**ملاحظة:فاطمه-المستفيد:فاطمه محمد مطلق نبوس	150.00 SAR	0.00 SAR	2,174.21 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:44:49**ملاحظة:ALDREES 268, KHARJ, SA	64.01 SAR	0.00 SAR	2,110.20 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:39:23**ملاحظة:Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,086.20 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:17:10**ملاحظة:abuhmoud stati, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,036.20 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:22:32**ملاحظة:GOWRMET CAFE, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,005.20 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:34:35**ملاحظة:GOWRMET CAFE, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,984.20 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:36:28**ملاحظة:Wael coffee buffet fo, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,956.20 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:17:56:39**ملاحظة:W-نوف-المستفيد:نوف سالم عياش العنزي	80.00 SAR	0.00 SAR	1,876.20 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:07:01**ملاحظة:TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	1,686.20 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:57:10**ملاحظة:ALDREES 197, RIYADH, SA	252.01 SAR	0.00 SAR	1,434.19 SAR
2024/05/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:42:27**ملاحظة:AL WSTA STATION, RIYADH, SA ((OP0101IND01055301-004215492554	700.00 SAR	0.00 SAR	734.19 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:09:12**ملاحظة:ASAER RWAN RESTURANT, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	732.19 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:09:23**ملاحظة:Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	713.19 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:43:31**ملاحظة:TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	691.19 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:20:37**ملاحظة:Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	674.19 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:48:15**ملاحظة:FORTY FIVE DEGREE COFF, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	672.19 SAR
2024/05/14	حوالات فورية وإردة الوقت:00:48:10**ملاحظة:عبدالله معيوف فيخ العنزي**المستفيد:عبدالله معيوف فيخ العنزي	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,672.19 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:00:48:54**ملاحظة:W-فاطمه-المستفيد:فاطمه محمد مطلق نبوس	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,672.19 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:09:10**ملاحظة:UNIFCO Fuel, SAFWA, SA	153.03 SAR	0.00 SAR	1,519.16 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:37:48**ملاحظة:Palm qurtubah, KHARJ, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	1,470.16 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:14:37**ملاحظة:TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,458.16 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:58:00**ملاحظة:Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,454.16 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:16:27:39**ملاحظة:W-نواف-المستفيد:نواف محمد سعود العنزي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,254.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:00:38:ملاحظة: (413717003084-6378139677804311) Golden Ebsar, RIYADH, SA	138.00 SAR	0.00 SAR	1,116.16 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:25:28:ملاحظة: (413707008264-8137204301206618) address, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,111.16 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:26:26:ملاحظة: (413707008265-8137204301206618) address, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,095.16 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:35:31:ملاحظة: (413719352258-6394182101275221) MOODY JUICE, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,070.16 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 21:10:23:ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010638881FR	0.00 SAR	5,000.00 SAR	6,070.16 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:46:01:ملاحظة: (052245003558-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	219.00 SAR	0.00 SAR	5,851.16 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:00:17:ملاحظة: (413711029197-8141612201074210) DUBAI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	5,824.16 SAR
2024/05/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:12:08:ملاحظة: (0009785D01202845-413720180957) TASHEELAT AL NASE, RIYADH	150.00 SAR	0.00 SAR	5,674.16 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:50:57:ملاحظة: (413810005127-1146533431202182) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	5,661.16 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:07:29:ملاحظة: (051306003570-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5,653.16 SAR
2024/05/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:43:58:ملاحظة: ((NCRCRG3001101195-2370) CENTRAL REGION, RIYADH	250.00 SAR	0.00 SAR	5,403.16 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:43:07:ملاحظة: (413807029236-8141612201074210) DUBAI, RIYADH, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	5,296.16 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 00:04:29:ملاحظة: W-/TOACCT/10600608016460332TOMUHAMMAD MUHAMMAD ZAHIDBUTT MUHAMMAD HANIFBUTT	35.00 SAR	0.00 SAR	5,261.16 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:15:37:ملاحظة: (051615003651-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	5,227.16 SAR
2024/05/18	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:31:00:ملاحظة: W#188745742835454489500321319731:31:00:ملاحظة: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	5,112.16 SAR
2024/05/18	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:31:53:ملاحظة: W#773198090390429008300321339731:31:53:ملاحظة: #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	5,054.66 SAR
2024/05/18	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:32:50:ملاحظة: W#86853595927370204000321209731:32:50:ملاحظة: #6281166009548-SAWA 25 SAR	28.75 SAR	0.00 SAR	5,025.91 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 20:39:08:ملاحظة: W-/TOACCT/47300608010718920TO:ملاحظة: عبدالعزیز-المستفيد:عبدالعزیز سعود بنذر العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	4,925.91 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:24:50:ملاحظة: (413922244142-6396611845230131) almughim stati, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,825.91 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:35:36:ملاحظة: (413922352693-6320770401265093) SUSPENSION BRIDGE FAST, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	4,645.91 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:39:59:ملاحظة: (413922394652-6320770301265092) SUSPENSION BRIDGE FAST, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	4,600.91 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:41:38:ملاحظة: (413922412553-6320770301265092) SUSPENSION BRIDGE FAST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,585.91 SAR
2024/05/19	شراء اترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:58:54:ملاحظة: Online Purchase from Donations Platform, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	4,535.91 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 00:00:57:ملاحظة: W-/TOACCT/63200608016012276TO:ملاحظة: المستفيد:محمد ابراهيم العنزي	1,600.00 SAR	0.00 SAR	2,935.91 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:24:07:ملاحظة: (050723006137-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	2,921.41 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:07:29:ملاحظة: (414008072174-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,915.41 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:08:01:ملاحظة: (414008012394-8119235401057206) Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,913.41 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:26:26:ملاحظة: (414013071880-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,900.41 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:34:39:ملاحظة: (200934110411-5577668101157500) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	2,898.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 10:14:06 ملاحظة: **10:14:06 ملاحظة: (مجلي) ALI (414110135844-6304315401945656) FADEL SAAD ALOMARI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,888.11 SAR
2024/05/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 10:45:59 ملاحظة: **10:45:59 ملاحظة: (مجلي) AL (414110007509-8115016801959759) NADARAT AL MASIYA E, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	2,728.11 SAR
2024/05/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 11:02:52 ملاحظة: **11:02:52 ملاحظة: (مجلي) (414108003087-1599134701251777) Dyeing andPrinting Des, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	2,643.11 SAR
2024/05/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 11:08:26 ملاحظة: **11:08:26 ملاحظة: (مجلي) Saudi (414111004306-8142561901079035) Paper Converting, RIYADH, SA	215.00 SAR	0.00 SAR	2,428.11 SAR
2024/05/20	تحويل اليوم: 11:25:34 ملاحظة: **11:25:34 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/62000608016121063TO:المستفيد:ربوف سالم عياش العنزي	650.00 SAR	0.00 SAR	1,778.11 SAR
2024/05/20	تحويل اليوم: 12:19:28 ملاحظة: **12:19:28 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/16500608010361237TO:المستفيد:عبدالرزاق معاشي معيوف السبيعي العنزي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	778.11 SAR
2024/05/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 13:57:38 ملاحظة: **13:57:38 ملاحظة: (مجلي) (051357003778-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	757.11 SAR
2024/05/20	تحويل اليوم: 19:50:52 ملاحظة: **19:50:52 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/62000608016121063TO:المستفيد:ربوف سالم عياش العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	657.11 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 09:46:30 ملاحظة: **09:46:30 ملاحظة: (مجلي) (414209462115-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	642.11 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 17:18:52 ملاحظة: **17:18:52 ملاحظة: (مجلي) (414217184583-6367434255011514) UNITED PURITY PHARMACE, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	621.11 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 17:33:28 ملاحظة: **17:33:28 ملاحظة: (مجلي) (051733003862-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	610.11 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 21:44:52 ملاحظة: **21:44:52 ملاحظة: (مجلي) (052144008291-5548383071200530) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	552.11 SAR
2024/05/22	تحويل اليوم: 00:02:13 ملاحظة: **00:02:13 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/62000608016121063TO:المستفيد:ربوف سالم عياش العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	452.11 SAR
2024/05/22	تحويل اليوم: 02:50:02 ملاحظة: **02:50:02 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/62000608010874527TO:المستفيد:فاطمه محمد مطلق ديبوس	200.00 SAR	0.00 SAR	252.11 SAR
2024/05/22	مدفوعات بطاقات سوا اليوم: 08:25:16 ملاحظة: **08:25:16 ملاحظة: (مجلي) W#302164206826686812400321219731:الوقت: 08:25:16 ملاحظة: (مجلي) #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	137.11 SAR
2024/05/22	مدفوعات بطاقات سوا اليوم: 08:25:52 ملاحظة: **08:25:52 ملاحظة: (مجلي) W#145636572435390326100321239731:الوقت: 08:25:52 ملاحظة: (مجلي) #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	79.61 SAR
2024/05/22	مدفوعات بطاقات سوا اليوم: 08:26:40 ملاحظة: **08:26:40 ملاحظة: (مجلي) W#6017334411592304315200321349731:الوقت: 08:26:40 ملاحظة: (مجلي) #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	56.61 SAR
2024/05/22	تحويل اليوم: 11:23:40 ملاحظة: **11:23:40 ملاحظة: (مجلي) W-FRACCT/21000608010165922FR:المستفيد:عبدالله	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,056.61 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 14:13:11 ملاحظة: **14:13:11 ملاحظة: (مجلي) SAHEL (414314130464-6417469445230116) STATION 516, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,006.61 SAR
2024/05/22	تحويل اليوم: 15:51:39 ملاحظة: **15:51:39 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/15100608016150218TO:المستفيد:مكتب منصة الحل للخدمات الالكترونية	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,006.61 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 16:12:50 ملاحظة: **16:12:50 ملاحظة: (مجلي) Rawan (414304000250-8185174501267910) Juices - Hijab, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	939.61 SAR
2024/05/23	سحب - الصراف الآلي اليوم: 11:57:32 ملاحظة: **11:57:32 ملاحظة: (مجلي) (AI (AHBD0026 -414412697838	828.22 SAR	0.00 SAR	111.39 SAR
2024/05/23	تحويل اليوم: 16:02:36 ملاحظة: **16:02:36 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/62000608016121063TO:المستفيد:ربوف سالم عياش العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	11.39 SAR
2024/05/24	تحويل اليوم: 05:53:45 ملاحظة: **05:53:45 ملاحظة: (مجلي) W-FRACCT/62000608010914554FR:المستفيد:مليحه	0.00 SAR	600.00 SAR	611.39 SAR
2024/05/24	تحويل اليوم: 06:09:54 ملاحظة: **06:09:54 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/15400608016155834TO:المستفيد:نواف محمد سعود العنزي	1.00 SAR	0.00 SAR	610.39 SAR
2024/05/24	تحويل اليوم: 06:10:53 ملاحظة: **06:10:53 ملاحظة: (مجلي) W-TOACCT/15400608016155834TO:المستفيد:نواف محمد سعود العنزي	300.00 SAR	0.00 SAR	310.39 SAR
2024/05/25	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 06:32:48 ملاحظة: **06:32:48 ملاحظة: (مجلي) (414606324185-6390914423225313) UNIFCO FUEL- 6015, DAMMAM, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	210.39 SAR
2024/05/26	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 09:10:40 ملاحظة: **09:10:40 ملاحظة: (مجلي) (414709103260-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	205.39 SAR
2024/05/26	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) اليوم: 09:14:12 ملاحظة: **09:14:12 ملاحظة: (مجلي) Jabal (414709060736-8152703301998224) Al-Tayseer Tradi, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	196.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/31	تحويل الوقت:18:11:01**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	0.00 SAR	50.00 SAR	1,363.20 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت:03:16:53**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	500.00 SAR	0.00 SAR	863.20 SAR
2024/05/31	حوالة فورية صادرة الوقت:00:23:00**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	100.00 SAR	0.00 SAR	763.20 SAR
2024/05/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:23:00**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	0.58 SAR	0.00 SAR	762.62 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:31:55**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	48.00 SAR	0.00 SAR	714.62 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:38:16**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	112.50 SAR	0.00 SAR	602.12 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:40:16**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	6.00 SAR	0.00 SAR	596.12 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:22:16**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	100.00 SAR	0.00 SAR	496.12 SAR
2024/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:30:21**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	20.00 SAR	0.00 SAR	476.12 SAR
2024/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:13:21**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	150.00 SAR	0.00 SAR	326.12 SAR
2024/06/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:02:26:47**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	200.00 SAR	0.00 SAR	126.12 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:29:04**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	17.00 SAR	0.00 SAR	109.12 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:30:04**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	3.00 SAR	0.00 SAR	106.12 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:12:04**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	2.00 SAR	0.00 SAR	104.12 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:39:06**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	70.00 SAR	0.00 SAR	34.12 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:23:14**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	15.00 SAR	0.00 SAR	19.12 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:02:34:09**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,019.12 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:10:16**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	5.50 SAR	0.00 SAR	3,013.62 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:03:48:22**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	150.00 SAR	0.00 SAR	2,863.62 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:18:21**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	26.00 SAR	0.00 SAR	2,837.62 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:50:23**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	350.00 SAR	0.00 SAR	2,487.62 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:01:58:06**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	7.00 SAR	0.00 SAR	2,480.62 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:01:21:07**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	233.00 SAR	0.00 SAR	2,247.62 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:02:51:07**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	800.00 SAR	0.00 SAR	1,447.62 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:03:39:20**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	238.00 SAR	0.00 SAR	1,209.62 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:19:24**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	201.00 SAR	0.00 SAR	1,008.62 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:04:54:07**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	150.00 SAR	0.00 SAR	858.62 SAR
2024/06/04	حوالة فورية صادرة الوقت:04:45:07**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	130.00 SAR	0.00 SAR	728.62 SAR
2024/06/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:04:45:07**01:ملاحظة:W-ABDALLAH	0.58 SAR	0.00 SAR	728.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:09:05**ملاحظة:(415804104915-8166150001197211) ALDRES 197, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	678.04 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:39:39**ملاحظة:(415809393058-6378315377152011) Bin Zahr Contracting E, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	665.04 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:57:08**ملاحظة:(415811003262-1160238901300001) ALTAJ AUTO COMPANY, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	653.04 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:35:15**ملاحظة:(070134025787-5577725801119371) MCDONALDS-Al Naseem Al, RIYADH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	582.04 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:53:05**ملاحظة:(415901033408-8137204401206619) coffee address, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	572.04 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:32:32**ملاحظة:(415906012320-6403667401369111) METRO TRADING EST, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	560.04 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:00:00**ملاحظة:(060605006123-5577365371197088) FAWAL JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	519.04 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:48:48**ملاحظة:(060606006077-5518375671197089) FAWAL JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	514.04 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:39:16**ملاحظة:(060438006182-5577365371197088) FAWAL JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	450.04 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:04:04**ملاحظة:(060439006128-5518375671197089) FAWAL JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	440.04 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:19:19**ملاحظة:(060441006129-5518375671197089) FAWAL JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	439.04 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:42:14**ملاحظة:(060442006183-5577365371197088) FAWAL JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	436.04 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:44:12**ملاحظة:(416004440437-6403667401369111) METRO TRADING EST, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	403.04 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:53:36**ملاحظة:(060453011179-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	400.04 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:21:49:21**ملاحظة:W-ستند-TOACCT/57300608016023555TO *المستفيد:سند حسن جلوي النسيبي العنزي	193.00 SAR	0.00 SAR	207.04 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:46:46**ملاحظة:(416108043821-6418071945230131) Al Jeri abuhmoud stati, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	157.04 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:33:27**ملاحظة:(416108012991-8119235401057206) Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	155.04 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:06:40:06**ملاحظة:W-ستند-TOACCT/57300608016023555TO *المستفيد:سند حسن جلوي النسيبي العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	55.04 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:15:56:16**ملاحظة:W-نواف-FRACCT/15400608016155834FR	0.00 SAR	150.00 SAR	205.04 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:15:58:45**ملاحظة:W-نواف-TOACCT/15400608016155834TO *المستفيد:نواف محمد سعود العنزي	150.00 SAR	0.00 SAR	55.04 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت:10:53:35**ملاحظة:W-سعود-TOACCT/37300608010061173TO *المستفيد:سعود مفرح نمر الشمالي العنزي	44.00 SAR	0.00 SAR	11.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:33:33**ملاحظة:(061702005323-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2.04 SAR
2024/06/20	حوالات فورية وإردة الوقت:14:31:45**ملاحظة:20240620SAINMAINMA2BXXX11431105495/MOHAMMED AHMED MOHAMMED AHMED KHALID ALANAZI *المستفيد:KHALID ALANAZI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,002.04 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت:17:55:00**ملاحظة:W-فرحان-TOACCT/16500608016030000TO *المستفيد:فرحان خلف بن محمد العنزي	600.00 SAR	0.00 SAR	402.04 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:05:49**ملاحظة:(062105005578-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	196.00 SAR	0.00 SAR	206.04 SAR
2024/06/22	سحب - الصراف الألي الوقت:26:16:16**ملاحظة:AL ANZI BUILDING, RIYADH: ((RAJHIA3L018009H7-1681))	100.00 SAR	0.00 SAR	106.04 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:30:18**ملاحظة:Art (417504002385-8155393401273771) Antiquities Contra, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	99.04 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:31:16**ملاحظة:(417511310521-6378315377152011) Bin Zahr Contracting E, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	91.04 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:28:49**ملاحظة:(417518284133-6302144671169186) SHB MMTRH, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	88.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al Jeri (417608005514-6418071945230131):ملاحظة:**08:01:02:الوقت: abuhmoud stati, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	8.04 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bin (417611350766-6378315377152011):ملاحظة:**11:35:20:الوقت: Zahr Contracting E, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	0.04 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1128379615956-:ملاحظة:**01:57:13:الوقت: SAMAB2B24175CPKLL-القوات البحرية الملكية السعودية-سند بن حسن بن جلوي العنزي	0.00 SAR	8,488.00 SAR	8,488.04 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (417902235171-639418210127521):ملاحظة:**02:23:58:الوقت: MOODY JUICE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	8,458.04 SAR
2024/06/27	حسم مباشر DDMS Debit - 4153268:ملاحظة:**03:13:44:الوقت: شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	629.77 SAR	0.00 SAR	7,828.27 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (417908105717-8166150101197212):ملاحظة:**11:46:02:الوقت: ALDREES 197, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,778.27 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (417911472350-6324879801916218):ملاحظة:**11:47:32:الوقت: ABWAB AL MAJD LGHYAR A, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	7,678.27 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hasan (417915008446-1146533431202182):ملاحظة:**15:07:37:الوقت: Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	7,669.77 SAR
2024/06/27	تحويل W-/FRACCT/16500608010361237FR:ملاحظة:**16:15:48:الوقت: عبدالرزاق	0.00 SAR	2,000.00 SAR	9,669.77 SAR
2024/06/27	تحويل W-/TOACCT/57300608016023555TO:ملاحظة:**16:30:08:الوقت: السند حسن جلوي السبيعي العنزي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	8,669.77 SAR
2024/06/27	تحويل W-/TOACCT/62000608010289593TO:ملاحظة:**16:54:20:الوقت: منفي- **المستفيد:منفي مشعل عوض العنزي	2,200.00 SAR	0.00 SAR	6,469.77 SAR
2024/06/27	تحويل W-/TOACCT/16500608016450679TO:ملاحظة:**17:02:43:الوقت: محمد- **المستفيد:محمد احمد خالد العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	5,969.77 SAR
2024/06/27	تحويل W-/FRACCT/16500608016030000FR:ملاحظة:**17:41:26:الوقت: فرحان	0.00 SAR	600.00 SAR	6,569.77 SAR
2024/06/27	تحويل W-/TOACCT/47500608010199467TO:ملاحظة:**18:53:19:الوقت: عبدالله- **المستفيد:عبدالله هزاع عبيد الجبلي المطيري	747.00 SAR	0.00 SAR	5,822.77 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 33 LOAN 34175759T24Batch:ملاحظة:**19:50:40:الوقت:	2,907.58 SAR	0.00 SAR	2,915.19 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (062047016147-5542371401245949):ملاحظة:**20:47:10:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	2,855.19 SAR
2024/06/28	سحب - الصراف الآلي AL ANZI BUILDING, RIYADH:ملاحظة:**04:37:04:الوقت: (RAJHIA3L018009H7-3764)	2,250.00 SAR	0.00 SAR	605.19 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418006005147-8158161801153107):ملاحظة:**07:14:20:الوقت: LAMSAT ALHAZAZ CO, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	548.19 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAUDI (418007424648-6317057601035371):ملاحظة:**07:42:54:الوقت: FRENCH CO, RIYADH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	467.19 SAR
2024/06/28	تحويل W-/FRACCT/47500608010199467FR:ملاحظة:**19:44:31:الوقت: عبدالله	0.00 SAR	450.00 SAR	917.19 SAR
2024/06/28	سحب - الصراف الآلي (DUBAI UAE (5346 -8761 :ملاحظة:**20:07:20:الوقت:	419.86 SAR	0.00 SAR	497.33 SAR
2024/06/30	تحويل W-/FRACCT/16500608010638881FR:ملاحظة:**11:13:22:الوقت: معيوف	0.00 SAR	500.00 SAR	997.33 SAR
2024/06/30	سحب - الصراف الآلي TASHEELAT AL NASE, RIYADH:ملاحظة:**15:01:02:الوقت: ((0009785D01202845-418212180844	100.00 SAR	0.00 SAR	897.33 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418307540312-6331300101300001):ملاحظة:**07:54:11:الوقت: DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	884.33 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418307026178-8119237001057210):ملاحظة:**07:55:04:الوقت: Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	882.33 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418309340649-6394821000030794):ملاحظة:**09:34:15:الوقت: UNITED FUEL COMPANY U, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	782.33 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) araba (418303078721-8158588101155096):ملاحظة:**15:33:56:الوقت: alkhothar EST, RIYADH, SA	180.45 SAR	0.00 SAR	601.88 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) araba (418303078723-8158588101155096):ملاحظة:**15:35:21:الوقت: alkhothar EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	581.88 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418315500444-635910577546211):ملاحظة:**15:50:21:الوقت: BAKERY SWEET HOUSE NOV, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	563.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/01	تحويل الوقت: 17:44:55** ملاحظة: W-fracct/62000608010141364FR:سحر	0.00 SAR	473.00 SAR	1,036.88 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 18:25:09** ملاحظة: W-toacct/57300608016023555TO:سند- *المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	300.00 SAR	0.00 SAR	736.88 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 18:26:26** ملاحظة: W-toacct/57300608016023555TO:سند- *المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	636.88 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: 21:46:38** ملاحظة: 1085*****484783: DUBAI DUTY FREE : DUBAI AE	221.15 SAR	0.00 SAR	415.73 SAR
2024/07/01	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 21:46:38** ملاحظة: 1085*****484783: DUBAI DUTY FREE : DUBAI AE	6.99 SAR	0.00 SAR	408.74 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:21:19** ملاحظة: (071621006105-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	301.74 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:07:54** ملاحظة: Rawan (418405002002-8185174401267909): Juices - Hijab, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	272.74 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:57:15** ملاحظة: KALOB (418405011785-8119828301060446): ORAD EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	222.74 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:04:36** ملاحظة: HALF (418420042891-6341335600237259): MILLION COMPANY, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	208.74 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:15:27** ملاحظة: AI (418420151914-6425108901240428): Naseem Branch, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	196.74 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: 20:34:39** ملاحظة: AL MARASEEM MANDI : 1085*****484783: DUBAI AE	143.82 SAR	0.00 SAR	52.92 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:58:10** ملاحظة: tasali (418523580255-6354963601911095): wael, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 04:24:39** ملاحظة: W-fracct/62000608010914554FR:ملحجه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,001.92 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 04:53:32** ملاحظة: W-toacct/57300608016023555TO:سند- *المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	50.00 SAR	0.00 SAR	951.92 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 06:19:46** ملاحظة: W-toacct/16500608016075005TO:سند- *المستفيد:زيد سالم عياش العنزي	200.00 SAR	0.00 SAR	751.92 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 22:20:05** ملاحظة: W-toacct/57300608016023555TO:سند- *المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	50.00 SAR	0.00 SAR	701.92 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:06:03** ملاحظة: SHB (418823055540-6302144671169186): MMTRH, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	698.92 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:35:08** ملاحظة: Art (418905003712-8155393301273770): Antiquities Contra, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	676.92 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:36:21** ملاحظة: Art (418907003711-8155393401273771): Antiquities Contra, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	668.92 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:56:30** ملاحظة: Mtam (070856007007-5552763177581211): Skhrt Alrwsht Ltq, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	651.92 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:57:05** ملاحظة: Mtam (070856007008-5552763177581211): Skhrt Alrwsht Ltq, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	649.92 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:05:38** ملاحظة: (418909053067-6390914423225313): UNIFCO FUEL- 6015, DAMMAM, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	549.92 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:34:34** ملاحظة: (072214006317-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	522.92 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:17:17** ملاحظة: FAWAL (070510008753-5577365371197088): JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	508.92 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:33:33** ملاحظة: FAWAL (070511008022-5518375671197089): JOZA ZAAL BIN OB, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	504.92 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:37:37** ملاحظة: (419005142962-6403667401369111): METRO TRADING EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	496.92 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:50:50** ملاحظة: BLACK (419007013837-1171656900205742): CAFE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	491.92 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:49:29** ملاحظة: Mtam (070949007202-5552763177581211): Skhrt Alrwsht Ltq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	473.92 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:00:09** ملاحظة: coffee (419009017841-8137204301206618): address, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	449.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/09	تحويل الوقت:05:26:00**ملاحظة:TOACCT/16500608016075005TO:ملاحة: *المستفيد:زيد سالم عباس العنزي	35.00 SAR	0.00 SAR	414.92 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BLACK (419107013957-1171656900205742):ملاحظة: CAFFEE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	409.92 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:27:09**ملاحظة:Jabal (419109045685-8152701501998226): Al-Tayseer Tradi, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	389.92 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:18:44:15**ملاحظة:W-TOACCT/57300608016023555TO:سند- *المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	30.00 SAR	0.00 SAR	359.92 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:10:00**ملاحظة:Waels (071000037444-1632128601300001): coffee buffet fo, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	316.92 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:04:04:24**ملاحظة:W-TOACCT/57300608016023555TO:سند- *المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	50.00 SAR	0.00 SAR	266.92 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:34:04**ملاحظة:(070434013934-5542371601245951): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	258.17 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BLACK (419207014096-1171656900205742):ملاحظة: CAFFEE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	253.17 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:39:22**ملاحظة:(419222385981-6394182101275221): MOODY JUICE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	233.17 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:42:15**ملاحظة:(419222420671-6426589001250786): Targman, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	227.42 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:56:07**ملاحظة:(419304000331-8166150101197212): ALDREES 197, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	177.42 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BLACK (419307014220-1171656900205742):ملاحظة: CAFFEE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	172.42 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:58:00**ملاحظة:coffee (419400018573-8137204301206618): address, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	155.42 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:41:01**ملاحظة:(070112019562-5542371401245949): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	58.50 SAR	0.00 SAR	96.92 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:51:09**ملاحظة:Art (419509004326-8155393301273770): Antiquities Contra, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	84.92 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت:10:02:10**ملاحظة:W-/FRACCT/62000608013258744FR:ملاك	0.00 SAR	200.00 SAR	284.92 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:54:50**ملاحظة:(419605000959-8136487801200005): Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	212.00 SAR	0.00 SAR	72.92 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BLACK (419607014601-1171656900205742):ملاحظة: CAFFEE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	67.92 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:43:07**ملاحظة:Al Jeri (419607431116-6418071945230131): abuhmoud stati, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	17.92 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت:19:54:07**ملاحظة:W-/FRACCT/57300608016023555FR:سند	0.00 SAR	6.00 SAR	23.92 SAR
2024/07/15	إكمال المصادقة النهائية عبر الإنترنت الوقت:20:24:07**ملاحظة:Agmt (219704750035-28055731): payment_agreement_afeT4124419dbrc152K6Y710, CAREEM CREDIT, Riyadh, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	8.92 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:43:47:10**ملاحظة:(071047006646-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5.92 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت:18:50:20**ملاحظة:W-/FRACCT/34300608016011237FR:عبدالله	0.00 SAR	950.00 SAR	955.92 SAR
2024/07/15	حوالة فورية صادرة الوقت:26:32:20**ملاحظة:ساره فهد العنبي**المستفيد: ساره فهد العنبي	950.00 SAR	0.00 SAR	5.92 SAR
2024/07/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:26:32:20**ملاحظة:ساره فهد العنبي**المستفيد: ساره فهد العنبي	1.15 SAR	0.00 SAR	4.77 SAR
2024/07/16	حوالات فورية واردة الوقت:08:34:51**ملاحظة:20240716SAINMAINMA2BXX10834102608/NADHA NADHA MOHAMMED**المستفيد:MOHAMMED	0.00 SAR	200.00 SAR	204.77 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت:12:55:58**ملاحظة:W-TOACCT/57300608016023555TO:سند- *المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	12.00 SAR	0.00 SAR	192.77 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:35:56**ملاحظة:Jabal (419801039122-8152702901998223): Al-Tayseer Tradi, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	187.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:42:38:13**ملاحظة:(419801026567-8119237001057210) Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	185.77 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:54:42:14**ملاحظة:(419814019423-1197425800195706) AlOrouba Gas Stat, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	182.77 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:32:43:14**ملاحظة:(419814432588-6418047145230131) oktan station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	152.77 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:00:22:05**ملاحظة:W-FRACCT/34300608016011237FR:عبدالله	0.00 SAR	150.00 SAR	302.77 SAR
2024/07/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:17:19:06**ملاحظة:W#103194076987789919500321619731:6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	187.77 SAR
2024/07/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:22:20:06**ملاحظة:W#126143537477696259800321429731:6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	130.27 SAR
2024/07/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:36:22:06**ملاحظة:W#612766619358254103100321469731:6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	95.77 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:24:54:08**ملاحظة:(419908047819-8152703701998225) Al-Tayseer Tradi, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	79.27 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:02:33:14**ملاحظة:W-TOACCT/57300608016023555TO:المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	33.00 SAR	0.00 SAR	46.27 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:16:07**ملاحظة:(420004109815-8166150001197211) ALDREES 197, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	6.27 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:59:29:22**ملاحظة:W-FRACCT/62000608012365474FR:لال	0.00 SAR	60.00 SAR	66.27 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:08:23**ملاحظة:(420523080085-6382700301878570) SHAOG ALNADA CO, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	40.27 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:34:03:02**ملاحظة:(420602012716-1146039031202181) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	25.75 SAR	0.00 SAR	14.52 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:41:08:11**ملاحظة:(071108022518-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	12.52 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:59:11**ملاحظة:(420611003039-8150804001983368) MAKHBAZ ALTAJ AL ALMA, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6.52 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:03:02**ملاحظة:(072502038555-1632128601300001) coffee buffet fo, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1.52 SAR
2024/07/27	حوالات فورية واردة الوقت:59:36:12**ملاحظة:20240727SAINMAINMA2BXXX11236101515/REHAM HAMDI A REHAM HAMDI A ALANAZI:المستفيد:ALANAZI	0.00 SAR	100.00 SAR	101.52 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:57:22**ملاحظة:(420910006939-8159751101160910) Alfakhama, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	61.52 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:33:01:23**ملاحظة:(420911013605-8156057206002455) Qaed Al-Otaibi E, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	31.52 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت:04:04:07**ملاحظة:-PAYROLL-1128379615956:القوات البحرية الملكية السعودية-سند بن حسن بن جلوي العنزي SAMAB2B24204FNMK	0.00 SAR	8,488.00 SAR	8,519.52 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:44:04**ملاحظة:(070444023423-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	244.50 SAR	0.00 SAR	8,275.02 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:46:46:04**ملاحظة:(421001111260-8166150001197211) ALDREES 197, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	8,175.02 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:47:11:05**ملاحظة:W-TOACCT/62000608010914554TO:مليحة محمد عيفان السبيعي العنزي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	6,875.02 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:24:14:05**ملاحظة:W-TOACCT/62000608016107666TO:شمائل محمد عوض العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	6,375.02 SAR
2024/07/28	حوالة فورية صادرة الوقت:35:15:05**ملاحظة:9/128072400410595:ناديه محمد عوض العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	300.00 SAR	0.00 SAR	6,075.02 SAR
2024/07/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:35:15:05**ملاحظة:9/128072400410595:ناديه محمد عوض العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	6,074.44 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:08:20:05**ملاحظة:W-TOACCT/57300608016023555TO:المستفيد:سند حسن جلوي السبيعي العنزي	850.00 SAR	0.00 SAR	5,224.44 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:36:35:05**ملاحظة:W-TOACCT/62000608013258744TO:ملاك حسن جلوي العنزي	900.00 SAR	0.00 SAR	4,324.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	تحويل الوقت: 05:37:13 ملاحظة: W-TOACCT/62000608010874527TO:فاطمة- *المستفيد:فاطمة محمد مطلق ديبوس	300.00 SAR	0.00 SAR	4,024.44 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:56:04 ملاحظة: Bin (421009555143-6378315377152011) Zahr Contracting E, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,020.44 SAR
2024/07/28	حسم مباشر الوقت: 10:44:48 ملاحظة: DDMS Debit - 4153268 - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	629.77 SAR	0.00 SAR	3,390.67 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 13:00:45 ملاحظة: W-FRACCT/15400608016155834FR:نواف	0.00 SAR	450.00 SAR	3,840.67 SAR
2024/07/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:11:32 ملاحظة: TASHEELAT AL NASE, RIYADH: ((0009785D01202845-421012180895	250.00 SAR	0.00 SAR	3,590.67 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:19:06 ملاحظة: tasali (421015185967-6354963601911095) wael, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3,578.67 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:13:00 ملاحظة: T24 INST. 34 LOAN 34175759T24Batch:	2,907.58 SAR	0.00 SAR	671.09 SAR
2024/07/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 04:45:48 ملاحظة: TASHEELAT AL NASE, RIYADH: ((0009785D01202845-421101180827	300.00 SAR	0.00 SAR	371.09 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 00:57:16 ملاحظة: W-FRACCT/62000608010141364FR:سحر	0.00 SAR	673.00 SAR	1,044.09 SAR
2024/07/30	شراء انترنت (محلي) الوقت: 01:53:34 ملاحظة: Online Purchase from Flyadeal, Jeddah:	39.00 SAR	0.00 SAR	1,005.09 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:29:30 ملاحظة: (421204111689-8166150001197211) ALDREES 197, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	955.09 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:42:49 ملاحظة: (421210012020-8102746101017326) Diwaniyah Al-Shuyoukh, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	935.09 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 22:12:34 ملاحظة: W-TOACCT/16500608010361237TO:عبدالرزاق- *المستفيد:عبدالرزاق معاشي معيوف السبيعي العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	835.09 SAR
2024/07/31	مكافآت الوقت: 13:04:33 ملاحظة: Payment-REWARDS-1128379615678-: SAMAB2B24213GN77- القوات البحرية الملكية السعودية الوقت: 07:29:30 ملاحظة: (421204111689-8166150001197211) ALDREES 197, RIYADH, SA	0.00 SAR	6,060.00 SAR	6,895.09 SAR
2024/07/31	مكافآت الوقت: 13:04:34 ملاحظة: Payment-REWARDS-1128379615677-: SAMAB2B24213GN77- القوات البحرية الملكية السعودية الوقت: 07:29:30 ملاحظة: (421204111689-8166150001197211) ALDREES 197, RIYADH, SA	0.00 SAR	4,407.00 SAR	11,302.09 SAR
2024/07/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:59:58 ملاحظة: W-TOACCT/9131072400777286: عبدالله معيوف العنزي**المستفيد:عبدالله معيوف العنزي	3,700.00 SAR	0.00 SAR	7,602.09 SAR
2024/07/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:59:58 ملاحظة: W-TOACCT/9131072400777286: عبدالله معيوف العنزي**المستفيد:عبدالله معيوف العنزي	1.15 SAR	0.00 SAR	7,600.94 SAR
2024/07/31	فواتير نظام سداد الوقت: 23:00:43 ملاحظة: W#002-5395432574 -10088714771:	2,297.87 SAR	0.00 SAR	5,303.07 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 00:19:26 ملاحظة: W-TOACCT/15400608016155834TO:نواف- *المستفيد:نواف محمد سعود العنزي	450.00 SAR	0.00 SAR	4,853.07 SAR
2024/08/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 02:26:14 ملاحظة: W-TOACCT/9101082400149644: محمد العنزي**المستفيد: محمد العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	4,353.07 SAR
2024/08/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:26:14 ملاحظة: W-TOACCT/9101082400149644: محمد العنزي**المستفيد: محمد العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,352.49 SAR
2024/08/01	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:28:56 ملاحظة: booking1020953270 : 1085*****484783: ONLINE SE	8.49 SAR	0.00 SAR	4,344.00 SAR
2024/08/01	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:28:56 ملاحظة: booking1020953270 : 1085*****484783: ONLINE SE	268.47 SAR	0.00 SAR	4,075.53 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: 19:14:47 ملاحظة: NATIONAL PARKING : 1085*****484783: COMPANY DUBAI AE	41.99 SAR	0.00 SAR	4,033.54 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 00:02:15 ملاحظة: W-FRACCT/11500608016088165FR:نجر	0.00 SAR	1,824.00 SAR	5,857.54 SAR
2024/08/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:14:54 ملاحظة: W-TOACCT/9103082400051427: حميد العنزي**المستفيد:حميد العنزي	1,398.00 SAR	0.00 SAR	4,459.54 SAR
2024/08/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:14:54 ملاحظة: W-TOACCT/9103082400051427: حميد العنزي**المستفيد:حميد العنزي	1.15 SAR	0.00 SAR	4,458.39 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:34:22 ملاحظة: (421603001841-1172702300239605) MOHAMMED ABDULLAH MOHA, RIYADH, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	4,259.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Art (421606005970-8155393301273770):ملاحظة**06:19:43:الوقت: Antiquities Contra, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	4,236.89 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALI (421606013900-8150492301981683):ملاحظة**18:05:03:الوقت: KHALAF AL ENEZI AN, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	4,166.89 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALI (421618082196-6389335901977721):ملاحظة**18:08:28:الوقت: KHALAF AL ENEZI AN, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	4,076.89 SAR
2024/08/03	سحب - الصراف الآلي TASHEELAT AL NASE, RIYADH:ملاحظة**18:22:10:الوقت: ((0009785D01202845-421615180888	150.00 SAR	0.00 SAR	3,926.89 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) DUBAI DUTY FREE : 1085*****484783:ملاحظة**19:03:41:الوقت: DUBAI AE	84.90 SAR	0.00 SAR	3,841.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) AYOUSH CAFE LLC : 1085*****484783:ملاحظة**19:29:24:الوقت: DUBAI AE	419.99 SAR	0.00 SAR	3,422.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al (082130006828-5544595201263000):ملاحظة**21:30:55:الوقت: Tanoor Al Fakhari R, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	3,362.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (082153024876-5542371401245949):ملاحظة**21:53:48:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	3,172.00 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:00:27:43:ملاحظة:W/TOACCT/64700608010052107TO:المستفيد:هادي حسن هادي حافظي-هادي-	4.00 SAR	0.00 SAR	3,168.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (080708024977-5542371401245949):ملاحظة**07:09:07:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,165.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (421704004071-8166150101197212):ملاحظة**07:10:58:الوقت: ALDREES 197, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,065.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (081854006322-5512207501288711):ملاحظة**18:55:44:الوقت: PATROLU EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,015.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (421719010240-6408565071148537):ملاحظة**19:01:09:الوقت: PATROLU EST, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,969.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) TOP TASTY CAFETERIA : 1085*****484783:ملاحظة**00:09:18:الوقت: AND R Dubai AE	53.54 SAR	0.00 SAR	2,915.46 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) barns (421708017982-8139564702099986):ملاحظة**20:55:13:الوقت: alyouser, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,896.46 SAR
2024/08/05	سحب - الصراف الآلي MAYADIN AL SHARO, RIYADH:ملاحظة**21:03:38:الوقت: ((RA)HIA3L018009V5-5941	450.00 SAR	0.00 SAR	2,446.46 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (421723133593-6336688701951839):ملاحظة**23:13:42:الوقت: sharikat, RIYADH, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	2,309.46 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RAMIZ (421723485686-6412098601065075):ملاحظة**23:49:03:الوقت: INTERNATIONAL CO, RIYADH, SA	263.35 SAR	0.00 SAR	2,046.11 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) luluat (421800063703-8106571501041268):ملاحظة**00:21:52:الوقت: jasem est, RIYADH, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	1,910.11 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:00:38:05:ملاحظة:W/TOACCT/58400608016173050TO:المستفيد:سارة علي عشوي العنزي-سارة-	500.00 SAR	0.00 SAR	1,410.11 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) MCDONALDS -DXB : 1085*****484783:ملاحظة**19:22:50:الوقت: AIRPORT DUBAI AE	40.96 SAR	0.00 SAR	1,369.15 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:21:34:32:ملاحظة:W/TOACCT/16500608016075005TO:المستفيد:زيد سالم عباس العنزي-زيد-	250.00 SAR	0.00 SAR	1,119.15 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:00:41:47:ملاحظة:W/TOACCT/16500608016030000TO:المستفيد:فرحان خلف بن محييد العنزي-فرحان-	300.00 SAR	0.00 SAR	819.15 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:00:42:57:ملاحظة:W/TOACCT/16500608016075005TO:المستفيد:زيد سالم عباس العنزي-زيد-	70.00 SAR	0.00 SAR	749.15 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (082349025528-5542371401245949):ملاحظة**23:50:08:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	251.00 SAR	0.00 SAR	498.15 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (080008007680-5542371501245950):ملاحظة**00:08:15:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	463.15 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) JARAH (422006564734-6341428200083806):ملاحظة**06:56:55:الوقت: ALAFRAH RESTURAN, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	403.15 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) JARAH (422007223045-6341428200083806):ملاحظة**07:22:37:الوقت: ALAFRAH RESTURAN, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	387.15 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت:01:22:15:ملاحظة:ر/هام العنزي**المستفيد:رهام العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	287.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 2024-08-08 15:22:01**01: ملاحظة: 9108082400106250/الرهام العنزي**المستفيد: زهرام العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	286.57 SAR
2024/08/08	مكافآت الوقت: 2024-08-08 16:01:12**12: ملاحظة: Payment-REWARDS-1128379615394-: الفوات البحرية الملكية السعودية-سند بن حسن بن جلوي**المستفيد: القوات البحرية الملكية السعودية	0.00 SAR	7,162.00 SAR	7,448.57 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-09 12:20:23**23: ملاحظة: (422123200473-6403863771107548): ABDLLELAH MAYOUF FANKH, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7,428.57 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-09 36:35:00**00: ملاحظة: Waels (080900039623-1632128601300001): coffee buffet fo, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	7,392.57 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 2024-08-09 13:11:06**06: ملاحظة: -W-/TOACCT/62000608010874527TO: فاطمه- **المستفيد: فاطمه محمد مطلق ديبوس	400.00 SAR	0.00 SAR	6,992.57 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 2024-08-09 27:27:09**09: ملاحظة: -W-/TOACCT/62000608016121063TO: **المستفيد: ريفوف سالم عباس العنزي	200.00 SAR	0.00 SAR	6,792.57 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-09 34:53:19**19: ملاحظة: (081953007774-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	6,783.57 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-10 02:58:02**01: ملاحظة: Art (422301000661-8155393501273772): Antiquities Contra, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	6,776.07 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-10 39:28:06**06: ملاحظة: coffee (422306025937-8137204301206618): address, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	6,763.07 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-10 29:33:06**06: ملاحظة: (081006002195-1642303601300001): Shahad Trad Supplies A, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	6,719.07 SAR
2024/08/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 2024-08-10 20:34:06**06: ملاحظة: TASHEELAT AL NASE, RIYADH: ((0009785D01202845-422303180815	350.00 SAR	0.00 SAR	6,369.07 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-11 45:18:09**09: ملاحظة: (422409032442-8109694501027764): ARABAT ALKHODHAR EST, RIYADH, SA	196.03 SAR	0.00 SAR	6,173.04 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-11 33:19:15**15: ملاحظة: FORTY (422403013929-8152441501995171): FIVE DEGREE COFF, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6,167.04 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-11 33:19:20**20: ملاحظة: BARQ (422417018368-1510422101221472): ALHAYA, RIYADH, SA	999.56 SAR	0.00 SAR	5,167.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-12 01:38:23**23: ملاحظة: Qemat (422411005265-8145115102054626): Alsayad Co, RIYADH, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	4,927.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-12 45:52:23**23: ملاحظة: (422420003329-8166149801197209): ALDREES 197, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,827.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-12 52:58:01**01: ملاحظة: Hines, (422522012945-1510677501228831): RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	4,789.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-12 32:59:01**01: ملاحظة: Hines, (422522012946-1510677501228831): RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4,782.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-12 34:04:02**02: ملاحظة: Hines, (422523012947-1510677501228831): RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,758.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 20:17:22**22: ملاحظة: Art (422510006589-8155393301273770): Antiquities Contra, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	4,749.48 SAR
2024/08/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 2024-08-13 33:22:22**22: ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001107584-4302	200.00 SAR	0.00 SAR	4,549.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 20:16:23**23: ملاحظة: (422523160947-6399385726582922): CLEANING, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	4,504.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 26:42:23**23: ملاحظة: (422511045887-8134036301173432): ZOHOR ALAGIG EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,496.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 30:16:07**07: ملاحظة: (080716016030-5542371601245951): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,471.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 23:45:10**10: ملاحظة: SAAD (081045010931-5537826901134222): ALDAJIM EST, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	4,396.48 SAR
2024/08/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 2024-08-13 29:08:29**11: ملاحظة: AL GHAMDI SINAAIA ROOM, RIYADH: ((OPO101NW01058201-110823358651	300.00 SAR	0.00 SAR	4,096.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 58:55:11**11: ملاحظة: ABD (422611002642-8157937901151625): ALHADY ALTARAJ, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	3,916.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 25:27:14**14: ملاحظة: Al jeri (422614271774-6418047145230131): oktan station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,866.48 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 2024-08-13 31:51:14**14: ملاحظة: coffee (422602026871-8137204301206618): address, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,850.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 23:25:51 ملاحظة: 082325027281-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	208.00 SAR	0.00 SAR	3,642.48 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 23:26:05 ملاحظة: 422723255726-6324879801916218) ABWAB AL MAJD LGHYAR A, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,625.48 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 23:32:17 ملاحظة: 422720003736-8166149801197209) ALDREES 197, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	3,566.48 SAR
2024/08/15	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 07:11 ملاحظة: W#899242579706350751500321189731 #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	3,451.48 SAR
2024/08/15	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 09:01 ملاحظة: W#465256578124482836300321519731 #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	3,416.98 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 30:51 ملاحظة: 422800000865-1172518100237108) COMPANY EMAD ALSEHA, RIYADH, SA	27.35 SAR	0.00 SAR	3,389.63 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 32:51 ملاحظة: 422800000866-1172518100237108) COMPANY EMAD ALSEHA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	3,314.63 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 08:42 ملاحظة: 422800001848-8130859701295734) INSTIVTION BASHYER, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,276.63 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 48:32 ملاحظة: SASCO (422801482484-6358702745231219) Wassia 2, DAMMAM, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	3,237.63 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 54:54 ملاحظة: Sasco (422801544646-6346441045240528) Damam Highway, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	3,230.13 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 55:19 ملاحظة: Sasco (422801551147-6346441045240528) Damam Highway, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,225.13 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 14:09 ملاحظة: 150213037250-5577137401114791) MCDONALDS-G8 SASCO RYD, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	3,115.13 SAR
2024/08/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 43:19 ملاحظة: ALNAHDI STATION-HALF MOON, KHOBAR: ((OPO302ND03055899-074312737296	300.00 SAR	0.00 SAR	2,815.13 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 04:36 ملاحظة: JOULE (422808044206-8154545303000321) CO, KHOBAR, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	2,555.13 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 21:26 ملاحظة: 422808211990-6419294903029629) TOURISM ENTERPRISESCO, KHOBAR, SA	843.00 SAR	0.00 SAR	1,712.13 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 09:59 ملاحظة: W-TOACCT/62000608010874527TO: *المستفيد: فاطمه محمد مطلق نبوس	500.00 SAR	0.00 SAR	1,212.13 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 11:35 ملاحظة: W-TOACCT/20500608010606725TO: *المستفيد: طيف جمعان سليم العامدي	130.00 SAR	0.00 SAR	1,082.13 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 15:46 ملاحظة: Hadab (422815462568-6393377803157011) Hotel Company, KHOBAR, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	582.13 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 15:49 ملاحظة: AL (422912069104-8129905245220607) DREES 1001, KHOBAR, SA	206.02 SAR	0.00 SAR	376.11 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 15:07 ملاحظة: BEIT (422918145931-6420819701175540) ALTAWABL RESTAURA, KHOBAR, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	299.11 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 13:13 ملاحظة: 422919130533-6431294540338203) Alkhdmat Almmtazt Lkhd, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	279.11 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 08:24 ملاحظة: 423000002459-1172702300239605) MOHAMMED ABDULLAH MOHA, RIYADH, SA	149.00 SAR	0.00 SAR	130.11 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 13:51 ملاحظة: AI (423009017837-8186980401094003) Mamal Trading Co, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	60.11 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 14:32 ملاحظة: AI (423009017838-8186980401094003) Mamal Trading Co, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	48.61 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 19:45 ملاحظة: AI (082119004039-5544594601262994) Tanoor Al Fakhari R, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	16.61 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 05:57 ملاحظة: W-/FRACCT/62000608013258744FR: ملاك	0.00 SAR	500.00 SAR	516.61 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 09:42 ملاحظة: 082309008192-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	501.61 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 28:21 ملاحظة: 423202281323-6335186101984585) AlDawaa Pharmacy 853, RIYADH, SA	34.20 SAR	0.00 SAR	467.41 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 28:02 ملاحظة: Saud (081903006568-1640583501300001) Ali Saud Al Dosar, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	452.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Saudi (081903006569-1640583501300001):ملاحظة:**03:28:38:الوقت: Ali Saud Al Dosar, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	449.41 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (081121008207-5542371501245950):ملاحظة:**11:21:23:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	418.41 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (423209040715-8155563201243785):ملاحظة:**21:36:54:الوقت: Discount Price Est, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	339.41 SAR
2024/08/20	سحب - الصراف الآلي TASHEELAT AL NASE, RIYADH:ملاحظة:**22:01:44:الوقت: ((0009785D01202845-423219180922	50.00 SAR	0.00 SAR	289.41 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (423219004436-8166149801197209):ملاحظة:**22:09:26:الوقت: ALDREES 197, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	189.41 SAR
2024/08/20	سحب - الصراف الآلي TASHEELAT AL NASE, RIYADH:ملاحظة:**00:51:15:الوقت: ((0009785D01202845-423321180801	150.00 SAR	0.00 SAR	39.41 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (423309013676-8102746101017326):ملاحظة:**09:28:15:الوقت: Diwaniyah Al-Shuyoukh, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	20.41 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:**22:44:26:ملاحظة:W-/FRACCT/62000608010914554FR:ملحبه	0.00 SAR	300.00 SAR	320.41 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:**22:46:34:ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010199467FR:ملاحظة	0.00 SAR	100.00 SAR	420.41 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:**02:48:38:ملاحظة:W-/TOACCT/54200608010022494TO:ملاحظة: **المستفيد:جاير علي ابن عبيد المشعل الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	320.41 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (082108008312-5542371501245950):ملاحظة:**21:08:31:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	203.00 SAR	0.00 SAR	117.41 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت:**17:51:42:ملاحظة:W-/FRACCT/15400608016155834FR:نوف	0.00 SAR	130.00 SAR	247.41 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Moody (423506008221-8183764503052129):ملاحظة:**18:11:08:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	246.41 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Moody (423506008233-8183764503052129):ملاحظة:**18:37:57:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	231.41 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت:**23:01:47:ملاحظة:W-/TOACCT/45400608010405786TO:ملاحظة: **المستفيد:احمد ذياب احمد السبيعي العنزي	140.00 SAR	0.00 SAR	91.41 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (423523001259-1172538400235232):ملاحظة:**23:18:58:الوقت: HOTTEL ALLORD, HAFR ALBATIN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	87.41 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (423603051093-8146360003028426):ملاحظة:**03:27:42:الوقت: Mohamed Al Jabaa Petro, HAFR ALBATIN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	71.41 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (081710008374-5542371501245950):ملاحظة:**17:10:22:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	50.41 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Hasan (423618015512-1146039031202181):ملاحظة:**18:42:26:الوقت: Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	40.41 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (423700022311-6382700301878570):ملاحظة:**00:02:30:الوقت: SHAOG ALNADA CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	20.41 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:**05:32:47:ملاحظة:W-/FRACCT/57300608016023555FR:سند	0.00 SAR	19.00 SAR	39.41 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Al Jeri (423907311314-6418071945230131):ملاحظة:**07:31:21:الوقت: abuhmoud stati, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	4.41 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1128379615954-:ملاحظة:**00:38:48:الوقت: SAMAB2B24234IKL القوات البحرية الملكية السعودية-سند بن حسن بن جلوي العنزي	0.00 SAR	8,488.00 SAR	8,492.41 SAR
2024/08/27	حسم مباشر الوقت:**04:29:08:ملاحظة:DDMS Debit - 4153268 - شركة امكان للمويل**المستفيد:شركة امكان للمويل	629.77 SAR	0.00 SAR	7,862.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (080537029894-5542371401245949):ملاحظة:**05:38:22:الوقت: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	192.50 SAR	0.00 SAR	7,670.14 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي TASHEELAT AL NASE, RIYADH:ملاحظة:**05:41:34:الوقت: ((0009785D01202845-424002180821	1,950.00 SAR	0.00 SAR	5,720.14 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Art (424005001804-8155393501273772):ملاحظة:**05:56:06:الوقت: Antiquities Contra, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	5,709.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Art (424007007566-8155393301273770):ملاحظة:**07:36:57:الوقت: Antiquities Contra, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	5,692.64 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:**08:00:07:ملاحظة:W-/TOACCT/62000608016121063TO:ملاحظة: **المستفيد:زيوف سالم عباس العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,592.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/27	مدفوعات بطاقات سوا W#303760694420672475300321279731:ملاحظة:**08:06:43:الوقت: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	5,477.64 SAR
2024/08/27	مدفوعات بطاقات سوا W#551559231779928559400321349731:ملاحظة:**08:07:29:الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	5,457.64 SAR
2024/08/27	مدفوعات بطاقات سوا W#600730971273531969300321389731:ملاحظة:**08:13:02:الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	5,437.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:55:55:ملاحظة:(081138008559-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	5,420.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Rawat (155116001890-2319133201600508):ملاحظة:**15:52:33:الوقت: Al Tamayuz Barbe, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	5,290.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (081704003881-5544594301262991):ملاحظة:**17:05:04:الوقت: Tanoor Al Fakhari R, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,250.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:55:02:ملاحظة:(424007162093-8108460901033747): Discount Price Est, RIYADH, SA	226.00 SAR	0.00 SAR	5,024.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:09:30:ملاحظة:(424017013417-1510677501228831): RIYADH, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	4,933.64 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:22:33:ملاحظة:(424008052852-8150777701051974): ASWAQ ABDULRHMAN AL RZ, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,833.64 SAR
2024/08/27	تحويل W-TOACCT/62000608016107666TO:ملاحظة:**20:57:15:الوقت: المستفيد:شمائل محمد عوض العنزي	415.00 SAR	0.00 SAR	4,418.64 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت:20:58:39:ملاحظة:(9127082401308725): العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	220.00 SAR	0.00 SAR	4,198.64 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:58:39:ملاحظة:(9127082401308725): العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,198.06 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**18:38:44:ملاحظة:T24 INST. 35 LOAN 34175759T24Batch:	2,907.58 SAR	0.00 SAR	1,290.48 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:02:27:ملاحظة:(424022021947-6302144671169186): MMTRH, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,286.48 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:08:49:ملاحظة:(080007008591-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,272.48 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:20:08:ملاحظة:(424104116488-8166150001197211): ALDREES 197, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,172.48 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:01:09:ملاحظة:(424216013152-1146533431202182): Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,161.48 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:02:45:ملاحظة:(424218013165-1146533431202182): Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,154.48 SAR
2024/08/29	تحويل W-TOACCT/19300608010819586TO:ملاحظة:**21:06:51:الوقت: المستفيد:مريم حسن ناصر الفيشري الشهري	45.00 SAR	0.00 SAR	1,109.48 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:53:19:ملاحظة:(082053008660-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	209.00 SAR	0.00 SAR	900.48 SAR
2024/08/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:**21:09:14:ملاحظة:SAADOUN GAS STATION, RIYADH: ((RAJHIA5L01800RM7-901	200.00 SAR	0.00 SAR	700.48 SAR
2024/08/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:**22:50:18:ملاحظة:SAADOUN GAS STATION, RIYADH: ((RAJHIA5L01800RM7-949	200.00 SAR	0.00 SAR	500.48 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:17:18:ملاحظة:(424318016079-1146039031202181): Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	8.82 SAR	0.00 SAR	491.66 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**22:36:13:ملاحظة:(424322029753-1160238801300001): AUTO COMPANY, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	411.66 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**22:46:41:ملاحظة:(083022001570-1630702701300001): supplies of its ru, MADINA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	401.66 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**14:59:26:ملاحظة:(081459008737-5542371501245950): TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	372.66 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**19:42:14:ملاحظة:(424407029677-8138703501224210): Gostation, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	272.66 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:10:57:ملاحظة:(424421104861-6354963601911095): wael, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	257.66 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:39:00:ملاحظة:(083121041154-1632128601300001): coffee buffet fo, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	246.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **00:22:00:ملاحظة: Hasan (424500016221-1146039031202181) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	230.66 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:08:32:ملاحظة: (424507016828-8138707201224213) Gostation, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	80.66 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:26:10:ملاحظة: Hasan (424521013359-1146533431202182) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	72.66 SAR
2024/09/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: **10:18:39:ملاحظة: KING SALMAN MILITARY-MAIN, RIYADH: ((OP0101NWO1058123-101832814042	50.00 SAR	0.00 SAR	22.66 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **10:20:11:ملاحظة: (424610200498-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	17.66 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:54:27:ملاحظة: Art (424611002228-8155393501273772) Antiquities Contra, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7.66 SAR
2024/09/05	تحويل الوقت: **02:39:33:ملاحظة: W-/FRACCT/62000608013258744FR:ملاك	0.00 SAR	200.00 SAR	207.66 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:32:31:ملاحظة: (090732032141-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	148.66 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:33:14:ملاحظة: (424904010022-8166150101197212) ALDREES 197, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	98.66 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **08:22:55:ملاحظة: (424908224854-6331300101300001) DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	80.66 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:19:54:ملاحظة: Najd (424911027700-1197425800195706) AlOrouba Gas Stat, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	61.66 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:21:24:ملاحظة: Zaina (424911048697-1146126840107971) Aldanah Llmwad A, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	60.66 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:48:26:ملاحظة: (091648008950-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	51.66 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:31:54:ملاحظة: (092231009028-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	8.66 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:20:18:ملاحظة: (092320009088-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3.66 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:07:30:ملاحظة: Hasan (425223013799-1146533431202182) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR
2024/09/09	حوالات فورية وإاردة الوقت: **15:30:49:ملاحظة: 20240909SAINMAINMA2BXXX11530105213/NADHA NADHA MOHAMMED:المستفيد:MOHAMMED	0.00 SAR	50.00 SAR	50.16 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:20:19:ملاحظة: Al (091620004200-5544594301262991) Tanoor Al Fakhari R, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	16.16 SAR
2024/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **01:06:07:ملاحظة: 091128379615/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/سند حسن العنري	0.00 SAR	674.00 SAR	690.16 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **04:22:20:ملاحظة: (090422033267-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	231.00 SAR	0.00 SAR	459.16 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **05:48:52:ملاحظة: Art (425405008430-8155393301273770) Antiquities Contra, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	428.16 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **10:52:43:ملاحظة: (425410523484-6394821000030794) UNITED FUEL COMPANY U, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	378.16 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:00:40:ملاحظة: (425411003371-6339674201300001) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	358.16 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **14:38:18:ملاحظة: (425502019477-8138707201224213) Gostation, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	258.16 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **02:05:46:ملاحظة: Waels (091202041977-1632128601300001) coffee buffet fo, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	236.16 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **03:29:53:ملاحظة: Waels (091303042053-1632128601300001) coffee buffet fo, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	202.16 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **12:22:43:ملاحظة: (091222034085-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	187.16 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:14:48:ملاحظة: (090714034578-5542371401245949) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	92.16 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:46:26:ملاحظة: (425907015583-8119235401057206) Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	90.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) tasali (425914520663-6354963601911095):ملاحظة**14:52:16:الوقت: wael, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	81.16 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hasan (425922014275-1146533431202182):ملاحظة**22:58:26:الوقت: Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	70.16 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (426008335358-6331300101300001):ملاحظة**08:34:00:الوقت: DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	40.16 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Bin (426008482174-6378315377152011):ملاحظة**08:48:37:الوقت: Zahr Contracting E, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	32.16 SAR
2024/09/17	حوالات فورية واردة الوقت:08:13:38:ملاحظة: 20240917SAALBIALBI2B96010813469565/YOUSEF AHMED YOUSEF AHMED ALANAZI:المستفيد:ALANAZI	0.00 SAR	39.00 SAR	71.16 SAR
2024/09/17	تحويل الوقت:08:17:03:ملاحظة: W-/FRACCT/39200608010283501FR:يوسف	0.00 SAR	16.00 SAR	87.16 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (426102034075-8138703501224210):ملاحظة**14:52:38:الوقت: Gostation, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	22.16 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (092137010196-5544595501263003):ملاحظة**21:37:47:الوقت: Tanoor Al Fakhari R, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	10.16 SAR
2024/09/26	إيداع بنشيك الوقت:13:58:13:ملاحظة:رقم الشيك**935:المستفيد:السبعي العنزي سند*حسن*جلوي	0.00 SAR	20,000.00 SAR	20,010.16 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت:01:59:01:ملاحظة: PAYROLL-1128379615951:سند بن حسن بن جلوي العنزي	0.00 SAR	10,612.00 SAR	30,622.16 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:03:00:11:ملاحظة: W#793582978033093295100321139731:سند بن حسن بن جلوي #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	30,507.16 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:01:00:00:ملاحظة: W#719244622379342359600321369731:سند بن حسن بن جلوي #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	30,449.66 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:01:50:00:ملاحظة: W#574173593442714660900321259731:سند بن حسن بن جلوي #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	30,415.16 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:06:03:06:ملاحظة: W#724550406536670308200321499731:سند بن حسن بن جلوي #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	30,300.16 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:08:30:00:ملاحظة: W#580706681829961860400321629731:سند بن حسن بن جلوي #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	30,242.66 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:09:56:03:ملاحظة: W#550375908842507823003211597310:سند بن حسن بن جلوي #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	30,208.16 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت:13:58:06:ملاحظة: 9126092400226806:ناديه محمد عوض العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	1,450.00 SAR	0.00 SAR	28,758.16 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:58:06:ملاحظة: 9126092400226806:ناديه محمد عوض العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	1.15 SAR	0.00 SAR	28,757.01 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:16:50:03:ملاحظة: W-/TOACCT/62000608013258744TO:سند بن حسن بن جلوي #6281166009555-SAWA 30 SAR	600.00 SAR	0.00 SAR	28,157.01 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:19:00:03:ملاحظة: W-/TOACCT/62000608010874527TO:سند بن حسن بن جلوي #6281166009555-SAWA 30 SAR	300.00 SAR	0.00 SAR	27,857.01 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:18:26:03:ملاحظة: W-/TOACCT/47300608016006122TO:سند بن حسن بن جلوي #6281166009555-SAWA 30 SAR	190.00 SAR	0.00 SAR	27,667.01 SAR
2024/09/26	حسم مباشر الوقت:22:56:03:ملاحظة: DDMS Debit - 4153268:سند بن حسن بن جلوي للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	629.77 SAR	0.00 SAR	27,037.24 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Art (427006009267-8155393301273770):ملاحظة**06:55:37:الوقت: Antiquities Contra, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	26,991.24 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (427009013976-8166150101197212):ملاحظة**12:03:33:الوقت: ALDREES 197, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	26,941.24 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (427012091172-6324879801916218):ملاحظة**12:09:19:الوقت: ABWAB AL MAJD LGHYAR A, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	26,907.24 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:15:32:ملاحظة: TASHEELAT AL NASE, RIYADH:سند بن حسن بن جلوي ((0009785D01202845-427009180899	400.00 SAR	0.00 SAR	26,507.24 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (42701304443-6331300101300001):ملاحظة**13:04:52:الوقت: DUNKIN DONUTS 10311, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	26,497.24 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (427001015895-8119235401057206):ملاحظة**13:05:52:الوقت: Laundries Derb El Saki, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	26,495.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **14:03:05:ملاحظة:(427014025715-6393396401155814) ALBaik, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	26,487.74 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **14:03:37:ملاحظة:(427014032916-6393396401155814) ALBaik, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	26,485.74 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **15:49:39:ملاحظة:Rawat (153148002482-2319133201600508) Al Tamayuz Barbe, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	26,411.74 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت: **16:22:13:ملاحظة:W#002-5505071198 -10088714771	2,628.60 SAR	0.00 SAR	23,783.14 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: **16:24:40:ملاحظة:W-/TOACCT/16500608010638881TO **المستفيد:معيوف عشوي معيوف السبيعي العنزي	5,500.00 SAR	0.00 SAR	18,283.14 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: **16:26:50:ملاحظة:W-/TOACCT/62000608010914554TO **المستفيد:مليحة محمد عيفان السبيعي العنزي	300.00 SAR	0.00 SAR	17,983.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **17:14:14:ملاحظة:Rawan (427005003409-8185174701267912) Juices - Hijab, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	17,941.14 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: **21:52:14:ملاحظة:W-/TOACCT/16500608016075005TO **المستفيد:زيد سالم عياش العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	17,841.14 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **18:38:15:ملاحظة:T24 INST. 36 LOAN 34175759T24Batch	2,907.58 SAR	0.00 SAR	14,933.56 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: **21:40:37:ملاحظة:TASHEELAT AL NASE, RIYADH: ((0009785D01202845-427018181059	950.00 SAR	0.00 SAR	13,983.56 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: **22:14:47:ملاحظة:OSAMA BIN ZEYAD, RIYADH: ((AN140C5L0130140C-4989	450.00 SAR	0.00 SAR	13,533.56 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **22:35:31:ملاحظة:Abdul (427022352283-6337197901954695) Hafiz Bafail Tra, RIYADH, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	13,368.56 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **17:19:11:ملاحظة:Hasan (427117018308-1146039031202181) Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	13,362.56 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **17:58:53:ملاحظة:AL (427117584513-6402247501395933) AMDAD ALAMEN FOR GA, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	13,323.56 SAR
2024/09/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: **20:34:10:ملاحظة:ALNaseem branch 4, Central: ((1854N79110110115-203403177093	950.00 SAR	0.00 SAR	12,373.56 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **21:14:33:ملاحظة:(427109006258-8152129801994221) ALSQEAR AND ALSAQAR AC, RIYADH, SA	340.00 SAR	0.00 SAR	12,033.56 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **21:16:03:ملاحظة:(427109006259-8152129801994221) ALSQEAR AND ALSAQAR AC, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	12,018.56 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **21:57:25:ملاحظة:JESER (427121571787-6404337371140581) MOLAQ RESTURANT, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	11,938.56 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: **01:01:56:ملاحظة:W-/FRACCT/15400608016155834FR	0.00 SAR	150.00 SAR	12,088.56 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **19:34:01:ملاحظة:AL- (427217117423-8129463845200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	1,187.98 SAR	0.00 SAR	10,900.58 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **19:50:30:ملاحظة:(091950001484-5521096601827095) WAREDAT KUWAIT, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10,880.58 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **19:54:50:ملاحظة:(427219544162-6378245477762211) ABDULLAH ALRASHED EST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	10,865.58 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **20:04:43:ملاحظة:(427220043576-6396451077490011) ALNAJEM ALSATEA MOBAEL, RIYADH, SA	285.00 SAR	0.00 SAR	10,580.58 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **20:27:17:ملاحظة:Wadi (092820017290-1636357201300001) Al Deira Trading, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	10,530.58 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: **22:18:29:ملاحظة:W-/TOACCT/62000608013258744TO **المستفيد:ملاك حسن جولي العنزي	230.00 SAR	0.00 SAR	10,300.58 SAR
2024/09/28	حوالة فورية صادرة الوقت: **24:01:ملاحظة:9/128092400719921 العنزي**المستفيد:منصور عويد العنزي	800.00 SAR	0.00 SAR	9,500.58 SAR
2024/09/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:24:17:ملاحظة:9/128092400719921 العنزي**المستفيد:منصور عويد العنزي	1.15 SAR	0.00 SAR	9,499.43 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: **22:35:08:ملاحظة:W-/TOACCT/12800608016079219TO **المستفيد:جيدر صالح علي الخطام كاتر التمر	300.00 SAR	0.00 SAR	9,199.43 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: **22:41:18:ملاحظة:W-/TOACCT/16500608010741883TO **المستفيد:دلال عبيد علي العنزي	162.00 SAR	0.00 SAR	9,037.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:58:20**ملاحظة:(427208167299-8108460901033747) SA, RIYADH, Price Est. Discount	234.38 SAR	0.00 SAR	8,803.05 SAR
2024/09/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:09:59:21**ملاحظة:(BIN THABIT BR. DRIVE UP, RIYADH:RAJHIASLO1800RNZ-3256)	600.00 SAR	0.00 SAR	8,203.05 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:36:21**ملاحظة:(092159019499-5542371601245951) SA, RIYADH, ANAS ALENIZI, TAMWEENAT	57.00 SAR	0.00 SAR	8,146.05 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:27:49**ملاحظة:(092201019500-5542371601245951) SA, RIYADH, ANAS ALENIZI, TAMWEENAT	370.00 SAR	0.00 SAR	7,776.05 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:23:33**ملاحظة:(Riada (427223333613-6373516977594911) SA, RIYADH, Alawayil Lilkhia, Riada	100.00 SAR	0.00 SAR	7,676.05 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:13:23**ملاحظة:(Riada (427223370014-6373516977594911) SA, RIYADH, Alawayil Lilkhia, Riada	110.00 SAR	0.00 SAR	7,566.05 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:03:37:18**ملاحظة:(W-TOACCT/1650060801036123770:عبدالرزاق-المستفيد:عبدالرزاق معاشي معيوف السبيعي الغنزي)	500.00 SAR	0.00 SAR	7,066.05 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:54:22**ملاحظة:(Art (427305009446-8155393301273770) SA, RIYADH, Antiquities Contra, Art	6.50 SAR	0.00 SAR	7,059.55 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:23:11**ملاحظة:(427308014888-8166150101197212) SA, RIYADH, ALDREES 197, ALDREES	217.02 SAR	0.00 SAR	6,842.53 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:27:12**ملاحظة:(DWAR (427312161566-6427461401270427) SA, RIYADH, ALSADAH, DWAR	30.00 SAR	0.00 SAR	6,812.53 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:42:13**ملاحظة:(427310046978-8196880301185896) SA, RIYADH, ALDREES 724, MAJMAAH, ALDREES	90.00 SAR	0.00 SAR	6,722.53 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:48:54**ملاحظة:(BIRLA (427313453916-6426027106058586) SA, RIYADH, EST, MAJMAAH, BIRLA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,710.53 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:23:55**ملاحظة:(SAMA (427313551424-6301238306842969) SA, RIYADH, KIAN CO, MAJMAAH, SAMA	7.00 SAR	0.00 SAR	6,703.53 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:36:56**ملاحظة:(SAMA (427313562725-6301238306842969) SA, RIYADH, KIAN CO, MAJMAAH, SAMA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,695.53 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:54:59**ملاحظة:(SAMA (427313594126-6301238306842969) SA, RIYADH, KIAN CO, MAJMAAH, SAMA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,687.53 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:03:11:21**ملاحظة:(W-TOACCT/136006080102892440:عقوب-المستفيد:عقوب محمد سعدون السويط)	59.00 SAR	0.00 SAR	6,628.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:21:35**ملاحظة:(292134057035-557708310114165) SA, HAFR ALBATIN, MCDONALDS-HAFER AL BAT, HAFR	26.00 SAR	0.00 SAR	6,602.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:13:22**ملاحظة:(427322130141-6335777501128129) SA, HAFR ALBATIN, SASCO, HAFR	190.00 SAR	0.00 SAR	6,412.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:20:22**ملاحظة:(427322201399-6359868877581213) SA, HAFR ALBATIN, Alnanaa Gulamnabi Altj, HAFR	4.00 SAR	0.00 SAR	6,408.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:23:00**ملاحظة:(EST (427323001371-6342845703130605) SA, HAFR ALBATIN, LOLAT AL, HAFR	180.00 SAR	0.00 SAR	6,228.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:39:23**ملاحظة:(EST (427323173042-6342798103130604) SA, HAFR ALBATIN, LOLAT AL, HAFR	2.00 SAR	0.00 SAR	6,226.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:54:11**ملاحظة:(Abdul (427411504574-6442361064423610) SA, HAFR ALBATIN, Rahman AlRoudhan, HAFR	6.00 SAR	0.00 SAR	6,220.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:40:12**ملاحظة:(EST (427412023252-6342798103130604) SA, HAFR ALBATIN, LOLAT AL, HAFR	2.00 SAR	0.00 SAR	6,218.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:48:15**ملاحظة:(maqha (427415481208-6337549801955875) SA, HAFR ALBATIN, aljawhrah alharb, HAFR	7.00 SAR	0.00 SAR	6,211.53 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:17:24**ملاحظة:(Zajiel (427420171724-6401055803141246) SA, HAFR ALBATIN, Express Co, HAFR	45.00 SAR	0.00 SAR	6,166.53 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:17:41**ملاحظة:(427408020372-8153772603001239) SA, HAFR ALBATIN, BOHAYRAT AL KASER FOR, HAFR	400.00 SAR	0.00 SAR	5,766.53 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:41:21**ملاحظة:(427421013332-6413811003022420) SA, HAFR ALBATIN, ALEMTIAZ SHOP, HAFR	50.00 SAR	0.00 SAR	5,716.53 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:25:21**ملاحظة:(427421245718-635973477753813) SA, HAFR ALBATIN, Mishary Kanaan Al Tami, HAFR	25.00 SAR	0.00 SAR	5,691.53 SAR
2024/10/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:05:55:21**ملاحظة:(EASTERN REGION, HAFRALBATEN:ملاحظة:(NCRERG3003102226-5278)	200.00 SAR	0.00 SAR	5,491.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AYDAH (092215010215-5546057373106163):ملاحظة:**2:15:42:الوقت: FALEH GAS STATIO, HAFR ALBATIN, SA	95.25 SAR	0.00 SAR	5,396.28 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Moody (427410016035-8183764503052129):ملاحظة:**2:23:32:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,386.28 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427423210284-6315230903155541):ملاحظة:**23:21:35:الوقت: MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	5,262.28 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427411008626-8132906203034010):ملاحظة:**23:23:42:الوقت: Mohammed AlDawish Buff, HAFR ALBATIN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	5,244.28 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427423581990-6315230903155541):ملاحظة:**23:58:51:الوقت: MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	5,238.78 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427423595691-6315230903155541):ملاحظة:**00:00:28:الوقت: MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,234.78 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:00:03:38:ملاحظة:**00:03:38:ملاحظة:W-TOACCT/62000608010874527TO: *المستفيد:فاطمه محمد مطلق بنوس	150.00 SAR	0.00 SAR	5,084.78 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427510008642-8132906203034010):ملاحظة:**10:31:02:الوقت: Mohammed AlDawish Buff, HAFR ALBATIN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	5,066.78 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (427511013441-8168237473107384):ملاحظة:**14:35:58:الوقت: DREES 1185, HAFR ALBATIN, SA	139.00 SAR	0.00 SAR	4,927.78 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Moody (427502017209-8136539603038316):ملاحظة:**14:40:18:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,922.78 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Moody (427502017210-8136539603038316):ملاحظة:**14:42:39:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,917.78 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Moody (427502017211-8136539603038316):ملاحظة:**14:47:20:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,912.78 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mehdi (427508006285-8180240101062814):ملاحظة:**20:57:15:الوقت: Publishing Est, RAFHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,897.78 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) The (125031266862-1820130101300001):ملاحظة:**07:50:32:الوقت: coffee box store t, HAFR ALBATIN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,894.78 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NMO (427608005451-1144871000192572):ملاحظة:**08:13:50:الوقت: ALTNFETH TRDADING, HAFR ALBATIN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,844.78 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427611054635-6315230903155541):ملاحظة:**11:06:01:الوقت: MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,819.78 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (427608013992-8168237273107382):ملاحظة:**11:45:13:الوقت: DREES 1185, HAFR ALBATIN, SA	154.82 SAR	0.00 SAR	4,664.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Rajeah (427611503180-6373841977541113):ملاحظة:**11:50:39:الوقت: alanazi Est, HAFR ALBATIN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,649.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (427609013462-8168237473107384):ملاحظة:**12:20:42:الوقت: DREES 1185, HAFR ALBATIN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,634.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Moody (427600016219-8183764503052129):ملاحظة:**12:25:53:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,629.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Shahd (100213002597-1642889701300001):ملاحظة:**12:50:32:الوقت: Al Riyadh Tradin, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,623.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427613554387-6359372330901406):ملاحظة:**13:55:51:الوقت: Mghasl Mrwj Kar Lkhdma, HAFR ALBATIN, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	4,588.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Kfc (427611030759-8165616301996902):ملاحظة:**14:35:54:الوقت: king fisal, HAFR ALBATIN, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	4,543.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427615444935-6304386701959641):ملاحظة:**15:44:57:الوقت: ALHARBI LAUNDRY, HAFR ALBATIN, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,535.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (153931003051-2352757903149865):ملاحظة:**15:47:22:الوقت: CORNER ALFATIN COFFE, HAFR ALBATIN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,530.96 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (192342003065-2352757903149865):ملاحظة:**19:31:39:الوقت: CORNER ALFATIN COFFE, HAFR ALBATIN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,518.96 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) nouf (102302001832-5539009303028661):ملاحظة:**23:02:21:الوقت: ali saud alharbi, HAFR ALBATIN, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	4,318.96 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Taiba (427623320244-6422079701186607):ملاحظة:**23:32:10:الوقت: Al Khair Restaur, HAFR ALBATIN, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	4,261.96 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Taiba (427700013748-6422079701186607):ملاحظة:**00:01:44:الوقت: Al Khair Restaur, HAFR ALBATIN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4,254.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al (427700033312-6361563703603245):ملاحظة:**00:03:41:الوقت: Basha Co, HAFR ALBATIN, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	4,166.96 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Moody (427700016343-8183764503052129):ملاحظة:**00:31:28:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,151.96 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:**03:09:25:ملاحظة:W-/TOACCT/6200060801604411770:جواهر- **المستفيد:جواهر ربع رجاء العنزي	600.00 SAR	0.00 SAR	3,551.96 SAR
2024/10/03	حوالة فورية صادرة الوقت:**03:11:42:ملاحظة:9103102400125037:ناديه محمد عوض العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,351.96 SAR
2024/10/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**11:42:ملاحظة:9103102400125037:ناديه محمد عوض العنزي**المستفيد:ناديه محمد عوض العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,351.38 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) The (125031267500-1820130101300001):ملاحظة:**05:30:00:الوقت: coffee box store t, HAFR ALBATIN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,348.38 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427708524313-6315230903155541):ملاحظة:**08:52:52:الوقت: MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,327.38 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (427708562814-6315230903155541):ملاحظة:**08:56:38:الوقت: MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	36.50 SAR	0.00 SAR	3,290.88 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**14:28:12:ملاحظة:142148027008-2332461473109512): MAQLOOPA, HAFR ALBATIN, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	3,264.88 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**14:31:08:ملاحظة:142414027009-2332461473109512): MAQLOOPA, HAFR ALBATIN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,263.88 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al- (427715125998-6432618040851923):ملاحظة:**15:13:08:الوقت: HAWILA CO FOR TRADI, HAFR ALBATIN, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	3,003.88 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) nouf (101825001834-5539009303028661):ملاحظة:**18:26:04:الوقت: ali saud alharbi, HAFR ALBATIN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,953.88 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**19:08:37:ملاحظة:427719082928-6348020701083074): SASCO, DAMMAM, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	2,876.88 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**19:13:46:ملاحظة:427719133917-6424968607060053): MLYOOOON, HAFR ALBATIN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,865.88 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**05:20:48:ملاحظة:427805213141-6424968607060053): MLYOOOON, HAFR ALBATIN, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,856.88 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Moody (427805016586-8183764503052129):ملاحظة:**05:22:55:الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,851.88 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**16:08:33:ملاحظة:427816091318-6315230903155541): MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	2,811.38 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Gulf (427818482065-6349385973109848):ملاحظة:**18:47:37:الوقت: Company Limited, HAFR ALBATIN, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	2,694.38 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:**23:00:45:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608016065106FR:مشعل	0.00 SAR	500.00 SAR	3,194.38 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) The (125031268765-1820130101300001):ملاحظة:**05:33:57:الوقت: coffee box store t, HAFR ALBATIN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,192.38 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**07:40:01:ملاحظة:Gulf (428007395358-6349274673109849): Company Limited, HAFR ALBATIN, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	3,057.38 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**07:44:46:ملاحظة:428007443933-6401154103141800): TAMWINAT EABDALAH MUH, HAFR ALBATIN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,054.38 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:51:13:ملاحظة:428009002361-8132909403034005): Mohammed Al Dawish Lau, HAFR ALBATIN, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,026.38 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**10:06:37:ملاحظة:428010062477-6315230903155541): MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	2,998.38 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:19:45:ملاحظة:GULF (428109001632-8144625901300000): COMPANY LTD, HAFR ALBATIN, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	2,868.38 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**14:12:10:ملاحظة:Moody (428102017140-8183764503052129): Juices, KAYSOMAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,848.38 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**14:12:27:ملاحظة:Moody (428102017141-8183764503052129): Juices, KAYSOMAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,844.38 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**20:31:48:ملاحظة:428220313209-6315230903155541): MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	154.00 SAR	0.00 SAR	2,690.38 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:11:44:ملاحظة:Gulf (428309113716-6349385973109848): Company Limited, HAFR ALBATIN, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,490.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:16:59 ملاحظة: (151216003438-2352757903149865) CORNER ALFATIN COFFE, HAFR ALBATIN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,484.38 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:22:49 ملاحظة: (428315223929-6369605130901516) Drt Ulabrar Limwad Alg, HAFR ALBATIN, SA	46.50 SAR	0.00 SAR	2,437.88 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:04:03 ملاحظة: (428318035639-6301424901941934) DAY TRIP, HAFR ALBATIN, SA	141.00 SAR	0.00 SAR	2,296.88 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:05:20 ملاحظة: (428318051340-6301424901941934) DAY TRIP, HAFR ALBATIN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,271.88 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:48:49 ملاحظة: (428318483546-635973477753813) Mishary Kanaan Al Tami, HAFR ALBATIN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,256.88 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:09:16 ملاحظة: (428319090913-6348020701083074) SASCO, DAMMAM, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	2,116.88 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:10:51 ملاحظة: (428307017534-8183764503052129) Moody Juices, KAYSOMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,111.88 SAR
2024/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:12:47 ملاحظة: (091128379615/00019585) حساب المواطن/سند حسن العنزي	0.00 SAR	674.00 SAR	2,785.88 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:05:32 ملاحظة: (428416052571-6342690773109847) Gulf Company Limited, HAFR ALBATIN, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,750.88 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:06:39 ملاحظة: (428416063172-6342690773109847) Gulf Company Limited, HAFR ALBATIN, SA	127.00 SAR	0.00 SAR	2,623.88 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:38:08 ملاحظة: (428420016528-1144937200198596) WRSHAT HDLA RAGA, HAFR ALBATIN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,611.88 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:39:00 ملاحظة: (428422385128-6331525501300002) DUNKIN 10465, RUMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,606.88 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:46:00 ملاحظة: (428419029437-8168535471185115) ALDREES 1309, RIYADH, SA	140.01 SAR	0.00 SAR	2,466.87 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:48:02 ملاحظة: (428420029438-8168535471185115) ALDREES 1309, RIYADH, SA	10.03 SAR	0.00 SAR	2,456.84 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:38:55 ملاحظة: (101539020595-5542371601245951) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	207.00 SAR	0.00 SAR	2,249.84 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:46:19 ملاحظة: (428503044605-8137204301206618) coffee address, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,239.84 SAR
2024/10/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:47:25 ملاحظة: (TASHEELAT AL NASE, RIYADH:0009785D01202845-428512180881)	350.00 SAR	0.00 SAR	1,889.84 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 15:54:48 ملاحظة: (W-/TOACCT/45500608010723641TO) المستفيد: سامي صالح راضي البطاوي الشمري	186.00 SAR	0.00 SAR	1,703.84 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 16:05:28 ملاحظة: (W-/TOACCT/31600608010228707TO) المستفيد: محمد مهدي بن يحي عواجي	195.00 SAR	0.00 SAR	1,508.84 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:23:26 ملاحظة: (101824037108-5545233201270297) ALALAMH ALFREDAH CO, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	1,414.84 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:03:47 ملاحظة: (428616015919-1146533431202182) Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	1,400.34 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:27:41 ملاحظة: (101828010632-5542371501245950) TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	1,351.34 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت: 13:20:45 ملاحظة: (W-/TOACCT/62000608013258744TO) المستفيد: ملاك حسن جلوي العنزي	165.00 SAR	0.00 SAR	1,186.34 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:32:29 ملاحظة: (428716019410-1146039031202181) Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,178.34 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:16:14 ملاحظة: (428721039389-1146459877594311) Krust Lkhdmah Altiby, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,133.34 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:21:41 ملاحظة: (428709045331-8137204301206618) coffee address, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,095.34 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:33:34 ملاحظة: (428805045555-8137204301206618) coffee address, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,075.34 SAR
2024/10/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:30:08 ملاحظة: (Riyadh, Riyadh (0000913300609133-203052360637)	200.00 SAR	0.00 SAR	875.34 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:52:24 ملاحظة: (Sdy (428820002355-1145869877490011) Almthd Lbya Aljwal, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	855.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) coffee (428809045610-8137204301206618):ملاحظة**21:04:14: الوقت: RYADH, SA address,	10.00 SAR	0.00 SAR	845.34 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hasan (428919019605-1146039031202181):ملاحظة**19:21:10: الوقت: RYADH, SA Muhammad Ali Abu,	7.50 SAR	0.00 SAR	837.84 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hasan (428919019606-1146039031202181):ملاحظة**19:30:48: الوقت: RYADH, SA Muhammad Ali Abu,	8.00 SAR	0.00 SAR	829.84 SAR
2024/10/15	حوالات فورية واردة العنزي**المستفيد:حميد جلوي محمد العنزي/20241015SANCBKNCB282812123197325 الوقت:21:23:13:ملاحظة:20241015SANCBKNCB282812123197325 الوقت:21:54:17:ملاحظة:20241015SANCBKNCB282812123197325	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,829.84 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) coffee (428909045918-8137204301206618):ملاحظة**21:54:17: الوقت: RYADH, SA address,	40.00 SAR	0.00 SAR	5,789.84 SAR
2024/10/16	سحب - الصراف الآلي TASHEELAT AL NASE, RYADH:ملاحظة**21:59:34: الوقت: ((0009785D01202845-428919180949	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,789.84 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429021012679-8166149801197209):ملاحظة**23:57:30: الوقت: ALDREES 197, RYADH, SA	20.01 SAR	0.00 SAR	2,769.83 SAR
2024/10/16	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية W -/040-1128379615-5547850922:ملاحظة**02:09:40: الوقت:	738.00 SAR	0.00 SAR	2,031.83 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hasan (429014019691-1146039031202181):ملاحظة**14:11:00: الوقت: RYADH, SA Muhammad Ali Abu,	13.00 SAR	0.00 SAR	2,018.83 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429016185143-6331525501300002):ملاحظة**16:18:08: الوقت: DUNKIN 10465, RUMAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,006.83 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429006002455-810224802007880):ملاحظة**18:01:28: الوقت: MATAEM WA MATTABIKH MU, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,981.83 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) GULF (429007000641-8144621001300002):ملاحظة**19:43:47: الوقت: COMPANY LTD, HAFR ALBATIN, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,781.83 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429020130381-6315230903155541):ملاحظة**20:12:38: الوقت: MOHAMMED ALDWEISH STAT, HAFR ALBATIN, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,743.83 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (125031275893-1820130101300001):ملاحظة**20:21:08: الوقت: coffee box store t, HAFR ALBATIN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,740.83 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429110060322-8146360003028426):ملاحظة**10:24:51: الوقت: Mohamed Al Jabaa Petro, HAFR ALBATIN, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	1,674.83 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429110060323-8146360003028426):ملاحظة**10:29:40: الوقت: Mohamed Al Jabaa Petro, HAFR ALBATIN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,667.83 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429108049129-8152250901994431):ملاحظة**20:26:41: الوقت: MOHAMMED ALDWEISH EST, HAFR ALBATIN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,649.83 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429108009229-8132906203034010):ملاحظة**20:37:43: الوقت: Mohammed AlDawish Buff, HAFR ALBATIN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,619.83 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) GULF (429108001254-8144650001300001):ملاحظة**20:46:23: الوقت: COMPANY LTD, HAFR ALBATIN, SA	138.00 SAR	0.00 SAR	1,481.83 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (429211090303-6402789703146978):ملاحظة**11:09:10: الوقت: NAHDI PHARMACY 5088, HAFR ALBATIN, SA	75.65 SAR	0.00 SAR	1,406.18 SAR
2024/10/18	سحب - الصراف الآلي ALKHEDMA GAS STATION 3, HAFR AL-BATIN:ملاحظة**13:10:03: الوقت: ((RAJHIA5L03800E4X-6103	200.00 SAR	0.00 SAR	1,206.18 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Moody (429201018989-8183764503052129):ملاحظة**13:54:46: الوقت: Juices, KAYSOMAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	1,162.18 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429406061099-8146360003028426):ملاحظة**06:06:47: الوقت: Mohamed Al Jabaa Petro, HAFR ALBATIN, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	1,136.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (128970227281-1860890003155542):ملاحظة**18:32:54: الوقت: Mohammed Al-Jabaa Petr, HAFR ALBATIN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,106.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (125031278808-1820130101300001):ملاحظة**18:45:42: الوقت: coffee box store t, HAFR ALBATIN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,103.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) GULF (429406000952-8144621001300002):ملاحظة**18:53:21: الوقت: COMPANY LTD, HAFR ALBATIN, SA	169.00 SAR	0.00 SAR	934.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) GULF (429407000961-8144621001300002):ملاحظة**19:16:07: الوقت: COMPANY LTD, HAFR ALBATIN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	916.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429419182084-6401154103141800):ملاحظة**19:18:27: الوقت: TAMWINAT EABDALLAH MUH, HAFR ALBATIN, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	900.18 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) RUKEN (101209000419-5541121003040796):ملاحظة**12:09:46: الوقت: ALSAMAN, HAFR ALBATIN, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	855.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:16:08**ملاحظة:(429512160001-6342690773109847) Gulf Company Limited, HAFR ALBATIN, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	810.18 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:41:15**ملاحظة:(429515153336-6331525501300002) DUNKIN 10465, RUMAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	805.18 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:25:14**ملاحظة:(429512029902-8168535371185114) ALDREES 1309, RIYADH, SA	108.03 SAR	0.00 SAR	697.15 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:29:15**ملاحظة:(429503054793-8119778801060373) est seham alazz, RUMAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	667.15 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:55:41:21**ملاحظة:(429521016581-1146533431202182) Hasan Muhammad Ali Abu, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	656.15 SAR
2024/10/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:23:02**ملاحظة:(0009785D01202845-429620180966) TASHEELAT AL NASE, RIYADH	200.00 SAR	0.00 SAR	456.15 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:43:06:06**ملاحظة:(102306038212-1638179401300001) Boufia Aisha Saad Dhaf, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	440.15 SAR
2024/10/23	مكافآت الوقت:10:39:12**ملاحظة:(Payment-REWARDS-1128379615141-SAMAB2B24297PIKI ال) الفوات البحرية الملكية السعودية-سند بن حسن بن جلوي	0.00 SAR	3,017.00 SAR	3,457.15 SAR
2024/10/23	فواتير نظام سداد الوقت:07:04:18**ملاحظة:(W#002-5559237705 -10088714771)	725.26 SAR	0.00 SAR	2,731.89 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

